
SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: 16/48683868/2021
číslo dodavatele: 20200707

,,Dokončeni sanace suterénu"

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem:
zastoupené.
IČO:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

dále jen nobjednater

a

Dodavatel:
sídlo:
zastoupená:
bank. spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis:
kontaktní osoba:
tel:
dále jen .,dodavatel"

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211
Palackého 211, 293 01 Mladá Boleslav ||
Vlastimilem Volfem, ředitel příspěvkové organizace
486 83 868

HTEEC Service s.r.o.
Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5
Ladislavem Behenským, jednatelem společnosti

29139619
CZ29139619
v OR u MS v Praze oddíl C vložka 203300
Be. jan Hyhlan

uzavírají podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Stránka 1 z 21



Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel se zavazuje k provedeni díla - stavby s názvem: ,,Dokončeni sanace
suterénu" podle projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou vypracovala
společnost, BABÁK ARCHITEKT, Ing. arch. Petr Babák ČKA 02 695, Bělehradská 26,
120 00 Praha 2, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém
rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součásti nabídky dodavatele podané v
rámci zjednodušeného podlimitního zadávacího řízeni na výběr dodavatele předmětu díla.
Součásti provedeni díla je i vypracování nezbytné výrobni a dílenské dokumentace.

Místem plněni předmětu této smlouvy je Gymnázium Dr. Pekaře, Mladá Boleslav,
Palackého 211, 293 01 Mladá Boleslav II, v rozsahu projektové dokumentace a podle
uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

1.2. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastni odpovědnost, v souladu s právními
předpisy a technickými normami ČR nebo jimi rovnocennými a podmínkami výrobců
materiálů a dodaných zařízeni nebo jimi rovnocennými (viz článek VIII. odst. 8.2. smlouvy).

1.3. Objednatel se zavazuje za provedeni díla uvedeného v článku l. smlouvy zaplatit dodavateli
cenu za dílo uvedenou v článku Ill. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- průběžná aktualizace harmonogramu prováděni prací (v důsledku změn neprodleně,
v ostatních případech každé 3 měsíce):

- vypracováni kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán investorovi
k odsouhlaseni do 7 kalendářních dnů od předáni staveniště:

- náklady na připadnou likvidaci havárie:
- náklady na protipožární ochranu:
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
- dodáni materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů:
- zhotoveni práce podle technologického předpisu:
- veškeré nutné prostředky ochrany práce:
- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby:
- letní opatřeni:
- zimní opatřeni:
- zhotoveni potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného

nutného osvětleni;
- zajištěni, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušeni nočního klidu.
- zajištěni pracoviště proti všem vlivům znemožňujicim nebo znesnadňujicim práci

(čerpáni vody. zajištěni svahu, přístřešky, zazimováni stavby, apod.):

- soustavné vytyčováni zřetelného označeni obvodu staveniště:
- odvoz a poplatek za uloženi vybouraných hmot a nevhodných zemin:
- dodržováni bezpečnosti a hygieny na pracovišti:
- činnosti, které vyplývají pro dodavatele z výjimky z ochranných podmínek zvláště

chráněných živočichů druhů netopýr rezavý a rorýs obecný:

Stránka 2 z 21



- zpracováni havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby, včetně
zajištěni odsouhlaseni příslušnými orgány, zajištěni odsouhlaseni je nutné před
zahájením stavebních prací:

- dodáni materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů,
- zajištěni publicity dle podmínek poskytovatele dotace:
- zkoušky a měřeni, revize zařízeni:
- předloženi technologických postupu k prováděným pracím, a to alespoň 8 dni před

zahájením prací;

- vyzváni zástupce Objednatele (technického dozoru stavebníka) ke kontrole jednotlivých
technologických kroků, zakrývaných vrstev a konstrukci, a to alespoň 4 dny před jejich
zakrytím;

1.5. Dodavatel je povinen zabezpečit prováděni díla tak, aby při realizaci díla nedošlo
k omezeni současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí
být zachována průjezdnost stávajících komunikaci nebo jinak zajištěna přístupnost všech
objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém a zajištěni dopravní obslužnosti všech
výstavbou dotčených obci. Dodavatel je povinen odstranit na vlastni náklady znečištěni
komunikaci způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu
ve sjÍzdnost| komunikace. ještě před vznikem této závady. Dodavatel prohlašuje. že si je
vědom této odpovědnosti.

1.6. Dodavatel bere na vědomi, že realizace díla bude financováno ze strany objednatele
prostřednictvím dotaci z veřejných prostředků České republiky, kterými jsou zejména
finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje. státního rozpočtu České republiky. Obě
smluvní strany se tedy zavazuji dodržet povinnosti. které jim vzhledem k této skutečnosti
plynou z platných právních předpisů České republiky.

1.7. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla. v jeho průběhu a po
dokončeni díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele,
s digitálním vyznačením data pořízeni. Tato fotodokumentace bude součásti předmětu díla
a jeho ceny. Při vyúčtováni každé části ceny díla dodavatel přiloží k přislušné faktuře jen
přiměřený počet fotografii postihujicich průběh zhotoveni dané části díla. V případě dilčich
faktur tedy bude přiložena dodavatelem jen fotodokumentace, která postihuje fakturované
položky. V případě těch části a dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo
se stanou nepřístupnými, je dodavatel povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř.
videozáznam, nebo digitálni záznam) postihujici detailně všechny tyto části.
Fotodokumentaci je povinen dodavatel pořídit rovněž při případném odstraněni vad a
nedodělků díla. V případě, že dodavatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede
v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho
konkrétni části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a její obsah bude pro
takový případ stranami považován za nesporný.

1.8. Pořízenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:

- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotoveni a jednou v digitálni podobě při
předáni díla a při případném odstraněni vad a nedodělků díla,

- archivovat v jednom vytištěném vyhotoveni a v digitálni podobě po dobu záruky
za jakost díla pro případ kontroly a řešeni případných rozporů nebo reklamaci.

Stránka 3 z 21



1.9. Závaznost dokumentace:
V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné
v tomto pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3)
projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka dodavatele na veřejnou zakázku
s názvem ,,Dokončeni sanace suterénu" (dále jen ,,Veřejná zakázka") - výkaz výměr. 5)
nabídka dodavatele ostatní, 6) zadávací dokumentace veřejné zakázky.

1.10. Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl
kontrolu součtů jednotlivých položek soupisu prací. jeho nabídka obsahuje všechny
materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotoveni díla.
Vyskytnou-li se v průběhu realizace díla dodatečné stavební práce, které se nepovažuji za
změnu závazku ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných
zakázek, v platném znění, (dále také Zzvz"), může objednatel uzavřít dodatek na tyto
dodatečné stavební práce. Postup pro zadáváni dodatečných stavebních prací je stanoven
v článku Ill. bodu 3.4 Smlouvy. Existenci a naplněni těchto okolnosti prokazuje dodavatel.

Článek II.
Doba zhotoveni díla

2.1. Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku l. odst. 1.1. a
1.4. smlouvy v terminu do čtyř (4) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předáni
staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 - Harmonogram plněni - 1. etapu; do čtyř (4)
kalendářních měsíců ode dne protokolárního předáni staveniště a v souladu
s Přílohou č. 1 - Harmonogram plněni - 2. etapu

2 2. K započetí plněni předmětu díla bude dodavatelem objednatelem vyzván vždy písemně,
e-mailem nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím
prací, přičemž dodavatel je povinen poNrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo
faxem, s uvedením přesného data započetí předmětu plněni dle článku I. této smlouvy
Dodavatel je povinen zahájit prováděni díla v terminu dle zaslané výzvy. V případě, že
výzva neobsahuje přesný termín zahájeni prováděni díla, je dodavatel povinen zahájit
prováděni díla do 7 dnů ode dne obdrženi výzvy dle tohoto odstavce. Tato lhůta neplatí,
pokud objednatel nedodrží podmínky vážicí se k zahájeni stavby dle této smlouvy.
V případě, že dodavatel nezahájí práce v termínu stanovené dle tohoto odstavce, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.3. V případě. že dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku ||. odst
2. 2. smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není
povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Změna terminů plněni je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter
podstatné změny závazku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda o výše uvedených změnách
musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu
formuláře, který je označen jako příloha č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo.

Stránka 4 z 21



Oznámeni o nutnosti prodlouženi terminu dokončeni díla musí být provedeno neprodleně.
do tři pracovních dnů od okamžiku rozhodného pro potřebu prodlouženi terminu. a to
písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní povinnost písemného oznámeni dle
předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku
ve výši 15.000,-kč za každý i započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

2.6 Prováděni díla se v rámci zimního období přerušuje po dobu trvání nevhodných
klimatických podmínek zamezující prováděni díla. Po tuto dobu neběží termín
pro dokončeni díla dle Smlouvy. Oznámeni o nutnosti přerušeni prováděni dle tohoto
odstavce musí být provedeno neprodleně, do tři pracovních dnů od momentu, kdy se
dodavatel o nutnosti přerušeni prováděni díla dozvěděl, a to písemně nebo elektronicky.
Pokud dodavatel nesplní povinnost písemného oznámeni dle předchozí věty. je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku 0,5 % z celkové ceny díla.

2.7 Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodlouženi doby plněni. zejména v
těchto případech:

- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto
budou mít vZdy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny
Radou kraje; a to postupem v souladu se ZZVZ:

- nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
objednatele: za okolnosti na straně objednatele se považuji i případná opatřeni,
stanoviska či rozhodnuti orgánů státní správy nebo správců síti, v důsledku kterých se
navýši objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové
dokumentaci a výkazu výměr (viz článek l. odst. 1.1. Smlouvy), to vše za předpokladu,
že taková rozhodnutí, opatřeni či stanoviska nebudou vyvolána činnosti či nečinnosti
zhotovitele;

- z důvodů vyšší moci, kdy nelze pokračovat v plněni dle této smlouvy:
- v případě změny khmatických podmínek v období od 30. 11. do 31. 3. následujiciho roku

bude prováděni stavební prací závislé na povětrnostních a klimatických podmínkách.
Pokud budou v tomto období klimatické podmínky pro výkon stavebních prací příznivé,
budou práce dále probíhat. V případě nepříznivých klimatických podmínek je zhotov|te|
povinen objednatele na tuto skutečnost upozornit a navrhnout, na jakou dobu budou
stavební práce přerušeny. O každém přerušeni stavebních prací vlivem klimatických
podmínek a o každém opětovném započetí stavebních prací bude sepsán písemný
protokol

Článek III.
Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízeni, z nabídkové ceny
dodavatele ve Veřejné zakázce a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb..
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 5.402.605,61 Kč bez dph, a to jako
cena nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši
1.135547,18 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 6.537.152,79 Kč.

Stránka 5 z 21



Z toho činí:
1. etapa
Cena bez DPH 3.022.914,70 Kč
DPH 634.812,09 Kč
Celková cena včetně DPH 3.657.726,79 Kč

2. etapa
Cena bez DPH 2.379.690,91 Kč
DPH 499.735,09 Kč
Celková cena včetně DPH 2.879.426,00 KČ

Nedílnou součásti smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny
položek (a jejich kalkulaci s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné
po celou dobu realizace díla. jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnuji
i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedeni či dodáni je pro řádnou
realizaci a dokončeni dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele
nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavřeni této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon,
kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla
proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je
povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. Dodatečné stavební práce
mohou být zadány pouze postupem v souladu se ZZVZ.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány
(méně-práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo
omezit rozsah prováděného díla dle vlastni úvahy. O takovém omezeni musí být dodavatel
předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně informován.

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí
projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně
informován zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo
stanovisko TDS a zástupce objednatele ve věcech technických. Změna díla oproti
prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat cenu díla, musí být
schválena rovněž poskytovatelem dotace. a postupem podle ZZVZ

3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určeni změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude
vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve
výkazu výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty. bude se vycházet z cenové
soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku
odpovidajici ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Stránka 6 z 21



Článek IV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě
skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým
dozorem stavby, a to fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle
platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název ,,Dokončeni sanace
suterénu", číslo stavby, číslo smlouvy objednatele. Nedílnou součásti každé faktury musí
být soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, a fotodokumentace dle
ustanoveni článku l. odst. 1.7. a odst. 1.8. této smlouvy.

4.3. Dodavatel je oprávněn, způsobem uvedeným v odst. 4.2 Smlouvy, vystavit fakturu pro
objednatele lx měsíčně za kalendářní měsíc po uplynuti tohoto kalendářního měsíce,
přičemž datem zdanitelného plněni je poslední den tohoto kalendářního měsíce.
Vystavené faktury objednatel uhradí až do výše 90% základu daně (fakturované ceny díla)
a DPH v plné výši. zbývajících 10% základu daně Noří pozastávku. Tuto informaci o výši
pozastávky je dodavatel povinen na faktuře uvádět, spolu s dalšími náležitostmi
vyplývajícími z bodu 4.2. této smlouvy. Právo na úhradu pozastávky ve výši 10 % z celkové
ceny díla bez DPH (základu daně) vznikne Dodavateli po řádném a úplném dokončeni díla
bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně
odsouhlaseného Konečného protokolu o předáni a převzetí díla, případně doplněného o
vzájemně odsouhlasený protokol a předáni odstraněných vad a nedodělků, a zároveň
předáni bankovní záruky dle ČI. XIV této Smlouvy. V případě. že je dílo předáno bez vad
a nedodělků, pozastávku objednatel uhradí do 30 dnů od doručeni písemné žádosti o
uvolněni pozastávky. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena odpovidajici
fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedeni účtovaných prací nebo
dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto účtovaných
prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se strany
dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky
provedeny.

4.4 Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné
dohodě smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel v terminu
před provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční
listiny ve výši zádržného, platné do terminu předáni a převzetí díla, prodloužené do
terminu odstraněni vad a nedodělků z protokolu o předáni a převzetí díla. Finanční ústav
v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého
ve smlouvě, jestliže dodavatel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a
odstraněním vad a nedodělků z protokolu o předáni a převzetí díla. Objednatel pozbývá
nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstraněni poslední vady nebo
nedodělku.

4.5. Splatnost faktur se sjednává na třicet (30) dnů od jejího doručeni objednateli. Za okamžik
uhrazeni faktury se považuje datum. kdy byla předmětná částka odepsána z účtu
objednatele. Při nedodrženi této splatnosti je objednatel povinen uhradit dodavateli

Stránka 7 z 21



zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

4.6. V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako
neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude dodavatel do 10 dnů
povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla
povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný
ve smyslu výše popsaném.

4.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovováni díla,
jestliže je dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho části oproti terminům,
uvedeným v článku || odst. 2.1. smlouvy a Harmonogramu plněni Nořícímu Přílohu č. 1
této smlouvy, popřípadě pokud je dodavatel v prodlení s odstraněním zjištěných vad
a nedodělků díla nebo jestliže je dodavatel v prodlení s plněním peněžitého závazku vŮči
některému z objednatelů podle této smlouvy.

4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.9. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve
znění pozdějších předpisů s výkonem kontroly na předmět zakázky. Dodavatel souhlasí
se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve
kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole kontrolnim
orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato
evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona
o daních z příjmů. Dodavatel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených
terminech úplné, pravdivé informace a dokumentaci souvisejici se smlouvou a projektem
(zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou
pověřeným osobám - zaměstnancům objednavatele, SFŽP, Ministerstva životního
prostředí, Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní
správy do svých objektů a na pozemky k ověřováni plněni podmínek smlouvy, a to po
celou dobu realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za účelem kontroly plněni
smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi požadovaném rozsahu,
neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude dodavatel plnit prostřednictvím jiných
subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto
bodě smlouvy. Tuto povinnost má dodavatel i v případě poddodavatelských subjektů.
Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a
realizaci projekt po dobu 10 let ode dne předáni a převzetí díla. Dodavatel je povinen
smluvně zajistit. aby součinnost při plněni jeho závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném
rozsahu poskytli i jeho poddodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za
jejich nesoučinnost sám.

4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ust
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za
něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně). bude objednatel oprávněn hradit
účtované části ceny díla co do částky, odpovidajici dani z přidané hodnoty, přímo na účet
správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude

Stránka 8 z 21



považovat účtovaná částka za uhrazenou. Dodavatel je povinen na svoji nespolehlivost
objednatele upozornit po právni moci rozhodnuti. Nesplněni této povinnosti je hrubým
porušením povinnosti dodavatele.

4.11. Dodavatel předloží objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby (HMG),
který urči objem čerpáni finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený po
měsících. Tento finanční a časový harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo
jako Příloha č. 1 této smlouvy. Objem finančních prostředků ve HMG nepřekročí celkovou
smluvní cenu díla.

Pokud by překročeni provedených části díla a souvisejiciho objemu ročního čerpáni
finančních prostředků znamenalo dřívější termín ukončeni realizace díla, mohou se
smluvní strany písemně dohodnout na odpovidajicľ změně HMG.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu

5.1. Dodavatel je vlastníkem věci, které si opatřil k provedeni díla až do doby, kdy se
zpracováním stanou součásti díla. Dodavatel nese nebezpečí věci nebo zničeni díla až
do jeho předáni objednateli.

5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek VI.
Staveniště

6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude dodavatel potřebovat pro
realizaci díla prostor větší, zajisti si jej na vlastni náklady.

6.2. Objednatel předá dodavateli staveniště do 3 dnů po odesláni výzvy dle článku ll. odst.
2.2.smlouvy, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně
podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3. Nejpozději při předáni staveniště budou objednatelem předána dodavateli pravomocná
rozhodnuti orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není dodavatel povinen
staveniště převzít. Nejpozději při předáni staveniště předá objednatel dodavateli též
odsouhlasenou projektovou dokumentaci v jednom vyhotoveni. V případě, že objednatel
nesplní povinnost dle tohoto odstavce, lhůta pro zahájeni prováděni díla nezačne běžet.
Dodavatel je pak povinen zahájit prováděni díla do 7 dni ode dne, kdy mu objednatel předá
pravomocná rozhodnuti veřejné správy.

6.4. Dodavatel zabezpečí na vlastni náklad staveniště a zajisti vjezd na staveniště, jeho provoz.
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č. 268/2009 Sb.,
o obecných technických požadavcích na výstavbu. ve znění pozdějších předpisů. zdroje
energii pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní

Stránka 9 z 21



správy. Totéž učiní i v případě skládek materiálů, povoleni vybudováni objektů zs apod.

6.5. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předáni
a převzetí díla a vyklizeni staveniště, a to podle obecných ustanoveni o náhradě škody.

6.6. Dodavatel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčeni
všech stávajících síti a zařízeni a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádřeni
jednotlivých správců těchto zařízeni. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na
stávajícím potrubí, vedeni a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost
dodavatel. Dodavatel je před zahájením prováděni díla rovněž povinen ohledat
s odbornou péči odpovidajici jeho předmětu podnikáni a závazkům dle této smlouvy místo
prováděni díla z hlediska zjištěni možných překážek v následném prováděni díla,
neuvedených v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro realizaci díla.

6.7. Dodavatel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami.
Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí.
Dodavatel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právni předpisy, týkající
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízeni.
požární ochrany apod.

6.8. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od
protokolárniho předáni a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodrženi
tohoto terminu je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2
této smlouvy a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím
vznikly.

6.9. Dodavateli je povinen zajistit v rámci zařízeni staveniště podmínky pro výkon funkce
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném
rozsahu.

Článek VII.
Oprávněni zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při prováděni a převzetí díla a ve věcech technických
(dále jen .oprávněni zástupci objednatele") jsou:

Be. Petr Kučera, vedoucí odděleni investic,

Oprávněni zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech
technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanovi. Není - ii touto smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávněni zástupci objednatele oprávněni činit jménem žádného
z objednatelů právni úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele: Vlastwnil Volf, ředitel příspěvkové

Stránka 10 z 21



organizace.

7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:

Hlavni stavbyvedoucí: Karel Borovec,
Zástupce stavbyvedoucího: Michal Bartoš,
Technik odpovědný za dohled na statiku: Ing. Leo Streubel,
Osoba odborně způsobilá v prevenci rizik BOZP: Jiří Kulhavý,
Osoba poskytujici služby v oboru Norby a kontroly rozpočtů:

Boris Popelka.

Ve věcech smluvních zastupuje dodavatele: Bc. jan Hyhlan,
7.3.

Článek VIII.
Realizace díla, nebezpečí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2 Při prováděni díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu s projektovou
dokumentaci a dalším podklady, uvedenými v článku I , obecně závaznými právními
předpisy a českými technickými normami nebo jimi rovnocennými. V případě, že výrobce
(nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízeni stanovi postup pro montáž, instalaci či
aphkaci takového materiálu či zařízeni, je dodavatel, nedohodnou-li se strany jinak.
povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízeni v souladu
s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že dodavatel dílo provádí
v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

8.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotoveni projektové dokumentace pro
výběr dodavatele stavby v rozsahu projektové dokumentace pro stavební povoleni a pro
prováděni stavby vC. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku l odst. 1.1. smlouvy.

8.4. Při prováděni díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při prováděni části díla
jinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

8.5. Při zhotovováni vlastni stavby je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu
se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen nstavebni zákon").

8.6. Zádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku Ill.
odst. 3.1. této smlouvy.

8.7. Oprávněný zástupce objednatele a TOS je oprávněn kontrolovat prováděni díla a má
přistup na staveniště kdykoli v průběhu prováděni díla. Dodavatel je povinen objednateli
dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto
účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou

Stránka 11 z 21



uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny terminy k jejich odstraněni. Tento odstavec pIati
obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajici funkci autorského dozoru projektanta a k osobě
vykonávajici koordinátora BOZP. Identifikační Udaje osob vykonávajici funkci autorského
dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel dodavateli bez zbytečného
odkladu po jejím určeni.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovováni vlastni stavby
na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen ..osoba
vykonávající technický dozor"), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při
předáni staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předáni staveniště
a současně zapsáno ve stavebním deníku.

8.9. Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přistup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastni stavby. Na požádáni je dodavatel
povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné
doklady o prováděni díla. Tento odstavec pIati obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajici
funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávajici koordinátora BOZP.

8.10. Dodavatel je povinen při prováděni díla organizovat na staveništi nejméně lx týdně (jinak
vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovováni vlastni stavby za účasti oprávněného
zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. Z kontrolního dne
bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněným zástupci smluvních stran.
zjištěné nedostatky a vady při prováděni vlastni stavby je dodavatel povinen odstranit
v terminu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konáni prvního
kontrolniho dne bude dohodnuto při předáni staveniště a uvedeno v předávacím protokolu
o předáni staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího
následujiciho kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího
kontrolnIho dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých
části díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických
norem nebo jimi rovnocenných, je povinen dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich
uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a
současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.
Nesplní-li dodavatel tuto povinnost. je dodavatel povinen na základě písemné žádosti
objednatele na náklady dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce
objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele
provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných části díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem nebo
jim rovnocenných. Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakryti části díla
nebo k provedeni zkoušek některých části díla podle obecně závazných právních předpisů
nebo podle českých technických norem nebo jim rovnocenných, ačkoliv mu bylo jejich
uskutečněni písemně oznámeno dodavatelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich
uskutečněním a dodavatel současně učinil o této skutečnosti písemně záznam ve
stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady
dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady dodavatele znovu provedeny zkoušky
příslušných části díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých
technických norem nebo jim rovnocenných.

Stránka 12 z 21



8.12. zjisti-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že dodavatel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, touto smlouvou nebo platnými právními předpisy nebo
rozhodnutími správních orgánů, je objednatel oprávněn dožadovat se toho. aby dodavatel
odstranil vady vznikki vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. jestliže
dodavatel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn
odstoupit od smlouvy.

8 13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Dodavatel je povinen
písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky,
neúplnost a chyby projektové dokumentace vC. výkazu výměr uvedených v článku l. odst.
1.1. smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel dodavateli
a dodavatel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaloženi
odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadáni
stavby vC. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem
a pokynů objednatele překážejí v řádném prováděni díla, je dodavatel povinen prováděni
díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně
ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak osobu objednatele odpovědnou ve
věcech technických dle článku VIl. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány problémy, bránici v pokračováni prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v odstraněni nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené
zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo
do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sděleni objednatele, že objednatel
trvá na prováděni díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat
nebude. O dobu, po kterou bylo nutno prováděni díla přerušit. se prodlužuje lhůty
stanovená pro jeho dokončeni. Dodavatel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených
s přerušením prováděni díla.

8.14. jestliže dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy, pak
nemá nárok úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

8.15. zjisti-li dodavatel při prováděni díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, a tyto překážky znemožňuji provedeni díla dohodnutým způsobem. je
dodavatel povinen prováděni díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této
skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak
osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VIl. smlouvy. V tomto
zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy bránici v pokračováni prací. Do
doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny.
Oznámení o zastaveni prací musí být provedeno písemně na formuláři, a to za podmínek
uvedených v článku ||. odst. 2.5. této smlouvy. Nesplněni této povinnosti má za následek
povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku ll. odst. 2.6. smlouvy.

8.16. Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před
započetím prováděni díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. smlouvy, nemá
žádná ze stran nárok na náhradu škody: dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež bylo
provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaloženi odborné péče. V opačném
případě odpovídá dodavatel objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti

Stránka 13 z 21



dokončeni díla vznikne.

8.17. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle
přechází na objednatele okamžikem předáni díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí
objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. jestliže však tento písemný
předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel,
přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstraněni těchto vad a
nedodělků dodavatelem.

8.18. Dodavatel prohlašuje, že jiná osoba (poddodavatel), jejímž prostřednictvím prokazoval
splněni způsobilosti či kvalifikace v zadávacím řízeni, které předcházelo uzavřeni této
smlouvy, se v nabídce zavázal k poskytnuti plněni v rozsahu, který je uveden v nabídce
dodavatele, podané v rámci zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla dle této smlouvy.
Dodavatel zajisti, že jiná osoba (poddodavatel). jejímž prostřednictvím prokazoval splněni
kvalifikačnich předpokladů, bude při plněni této smlouvy poskytovat plněni v rozsahu dle
předchozí věty.

8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávacím řízeni na
dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele.
Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě. že nový
poddodavatel bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní
poddodavatel a z informaci, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude
vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně
nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy.

8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl
dostát svým povinnostem dle § 219 ZZVZ.

8.21. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí provádět
ani osoba, která je nebo může být se dodavatelem propojená.

8.22. Objednatel je oprávněn kdykohv během prováděni díla přerušit jeho prováděni nebo jeho
prováděni ukončit. V případě. že k přerušeni prováděni díla nedojde z důvodů na straně
dodavatele, prodlouží se o dobu přerušeni prováděni díla a dalších 7 dni termín dokončeni
díla. Pokud bude přerušeni prováděni díla trvat déle než 2 měsíce, je dodavatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah
prováděného díla o konkrétni položky a částí díla.

8.23. Dodavatel zajisti, Ze osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců
dodavatele nebo osob v obdobném postaveni, jež budou odpovídat za realizaci
příslušných stavebních prací, předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou zakázku
dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve
funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze
s písemným souhlasem objednatele.

8.24 Při prováděni díla bude vždy v době od 8.00 do 16:00 přítomen zástupce stavbyvedoucího
v místě stavby.

Stránka 14 z 21



Článek IX.
pojištěni dodavatele

9 1 Dodavatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni
odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetím osobám v souvislosti s
výkonem jeho činnosti, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené
v článku Ill. odst. 3.1 Smlouvy, se spoluúčasti nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo
prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 4 této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje,
že po celou dobu trvání této Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby
bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanoveni a že nedojde ke sníženi pojistného plněni pod
částku uvedenou v předchozí větě.

9.2. Na žádost objednatele je dodavatel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady
o tom, že pojistná smlouva uzavřená dodavatelem je a zůstává v platnosti.

9.3. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva sjednaná dle této
smlouvy či v souvislosti s ní byla platná po celou dobu prováděni díla a v přiměřeném
rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištěni, je dodavatel povinen o
této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít
pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušeni této povinnosti ze strany
dodavatele považují strany této smlouvy za podstatné porušeni smlouvy zakládajici právo
objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek X.
Splněni a předáni díla

10.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle
článku I. smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a
nedodělků. Nedňnou součásti řádného splněni díla je předáni všech písemných dokladů
potřebných k užíváni a provozováni díla, které se vztahují k těm částem díla, které
zhotovoval nebo dodával dodavatel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých
poddodavatelů). a to jejich originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného
protokolu o předáni a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran
ve věcech smluvních (dále jen ,,protokol"). V případě, že se objednatel rozhodne dílo
převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užíváni díla, budou v protokolu o
předáni díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užíváni díla a
lhůty pro jejich odstraněni. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že
má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či
pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízeni tak, jak je stanoveno v článku
VIII. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné odmítnuti převzetí díla bude zaznamenáno
v protokolu.

Stránka 15 z 21



10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně
dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dilem nejsou předány všechny
písemné doklady popsané v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se objednatel
rozhodne dílo i přesto převzít. jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto
skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným terminem jejich
odstraněni dodavatelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s terminem
jejich dodáni dodavatelem objednateli.

10.5. Pokud dodavatel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v terminu uvedeném
v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši KČ
1.000,- za každou vadu a za každý den prodlení.

10.6. K předáni díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 5
pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předáni, tj. bude dokončeno.
Objednatel zaháji převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého dodavatelem.
Objednatel má však právo odmítnout zahájeni přejímacího řízeni, je-li termín navržený
dodavatelem o vice než 30 dnů dřive, než sjednaný termín předání díla.

10.7. K předáni díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDS, případně také autorského
dozoru projektanta,

Článek XI.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem protokolárního předáni a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a
nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstraněni. Záruční
lhůta pro dodávky strojů a zařízeni, na něž výrobce těchto zařízeni vystavuje samostatný
záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24
měsíců.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, tj.
vyplývajici z bodu 1.2, bodu 8.2. bodu 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti
pro využiti díla ke stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich
bezplatné odstraněni. Objednatel je povinen tylo vady u dodavatele neprodleně písemně
reklamovat. Dodavatel je povinen nastoupit k odstraněni běžných vad a nedodělků díla
do 2 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit
je nejpozději do 5 dnů ode dne doručeni písemné reklamace objednatele dodavateli. V
případě, že se jedná o vadu, která bráni užíváni díla (havárie), zavazuje se dodavatel
nastoupit k jejímu odstraněni nejpozději do 12 hodin ode dne jejího ohlášeni, do 24 hodin
provést alespoň taková opatřeni, aby dílo bylo možné, byť s dočasným přiměřeným
omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne
doručeni písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však v terminech výše popsaných, reklamované vady
odstranit. i když neuznává, že za vady odpovídá: ve sporných případech nese náklady až
do pravomocného rozhodnuti o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději do

Stránka 16 z 21



10 kalendářních dnů po obdrženi písemné reklamace objednateli oznámit, zda rek|amac|
uznává, jakou lhůtu k odstraněni vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci
uznat.

11.4. jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstraněni
reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. smlouvy.
popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede
opatřeni potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránici
užíváni díla). je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla
na náklady dodavatele jinou osobou.

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody
nebo na smluvní pokutu.

Článek XII.
výpověď, Odstoupeni od smlouvy

12.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou svou
smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupeni pro porušováni
povinnosti dle této smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě
pokud bude dodavatel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekuci či výkonem
rozhodnuti. To neplatí v případě článku lV. odst. 4.10. (nespolehlivý plátce DPH) smlouvy,
kdy nelze předem písemně upozornit. Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny
účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo
nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na
úhradu vícenákladů vynaložených na dokončeni díla uvedeného v ČI. ||. této smlouvy a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením terminu jejího dokončeni ve stejném rozsahu.
Objednatel může odstoupit od této smlouvy i v případě, že k porušeni smluvních
povinnosti dodavatele ještě nedošlo, ovšem z činnosti dodavatele je zjevné, že
k takovému porušeni dojde.

12.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplněni
smluvních terminů podle této smlouvy, nebo prováděni díla v rozporu s článkem VIII. odst.
8.2. smlouvy, a článkem lV. odst. 4 10 smlouvy

12.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámi straně povinné písemně. Účinky
odstoupeni nastanou doručením dle článku 15.3 takového oznámeni na adresu povinné
straně uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele
probíhá insolvenčni řízeni.

12.6. Stanovi-li oprávněná strana pro dodatečné plněni lhůtu, vzniká ji právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynuti této lhůty. jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před
uplynutím lhůty dodatečného plněni, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášeni
povinné strany obdrží.

Stránka 17 z 21



12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupeni od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, řešeni sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni
smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit
sjednanou cenu díla z důvodů nepřiděleni finančních prostředků nebo změny skladby
rozpočtu a s tím související nemožnosti financováni realizace díla. V takovém případě se
strany dohodly. že objednateli ve splněni povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na
jeho vůli. Dodavatel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených části
díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízeni
rozpracovaných části díla.

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjisti, že dodavatel'
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo

jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při prováděni této smlouvy: nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízeni nebo prováděni
této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užiti podvodných praktik k potlačeni a sníženi výhod
volné a otevřené soutěže.

12.10. Odstoupeni (zánik práv a povinnosti) nastane až splněním povinnosti vyplývajicich
z vyrovnáni smluvních stran.

12.11. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi ze strany
objednatele, a to i bez uvedeni důvodu. výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů ode
dne doručeni výpovědi smluvní straně.

Článek XIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1 V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části
oproti HMG, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako
násobek počtu dni prodlení se zhotovením díla a 0,1 % z ceny díla bez DPH, označené
v článku III. odst. 3.1. smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny
na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel
není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

13.2 Smluvní pokuta za včasné nevyklizeni staveniště je 0.05 % z ceny díla bez DPH za
každý i započatý den prodlení dodavatele, nejvýše však 50 000,- Kč za den.

13.3 Smluvní pokuta za nedodrženi stanovené lhůty pro odstraněni reklamovaných vad
v období záruční lhůty, které bráni řádnému užívání díla nebo hrozí nebezpečí škody

Stránka 18 z 21



velkého rozsahu, ve výši 10.000,- Kč za každou vadu a každý den prodlení.

13.4 Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom. zda a v jaké výši
vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu
na její výši.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo
její části je objednatel povinen uhradit dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený
nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

13.6 je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdrženi finančních prostředků z dotace
udělené z rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky, rozpočtu
IROP, není objednatel povinen hradit úrok z prodlení za nejvýše 180 dnů prodlení, pokud
prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen
nejpozději do 10 pracovních dnů od obdrženi těchto prostředků poukázat dlužnou částku
na bankovní účet dodavatele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení od uplynuti lO-ti denní lhůty
po obdrženi finančních prostředků od poskytovatele dotace.

13.7 Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit. jestliže objednatel pozastaví
platbu dodavateli podle bodu článku lV., bodu 4.7.této smlouvy.

13.8 Objednatel není povinen hradit úrok z prodlení v případě, že cena za dílo, či její část,
není uhrazena ve lhůtě splatnosti z důvodu zadržení platby pro účely zajištěni práv
Objednatele pIynoucich z této Smlouvy

Článek XIV.
Bankovní záruka

14.1 Dodavatel poskytne při podpisu protokolu o předáni a převzetí díla objednateli bankovní
záruku ve výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH dle článku Ill. odst. 3.1 Smlouvy za řádné
odstraněni vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli z titulu odpovědnosti za vady
díla v záruční době. Bankovní záruka musí být platná minimálně po celou dobu záruční
doby.

14.2 Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel nebude
plnit své povinnosti vyplývající ze záruky za dílo, ke kterým je ze smlouvy povinen.

14.3 Před uplatněním plněni z bankovní záruky oznámi objednatel
požadovaného plněni ze strany banky. Dodavatel je povinen
záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou,

písemně dodavateli výši
doručit objednateli novou
v původní

do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpáni. Bankovní záruka
objednatelem do 10 dnů po uplynuti záruční doby a vypořádáni všech
dodavatelem a objednatelem.

výši nejpozději
bude uvolněna
závazku mezi

14.4 Bankovní záruka zajišt'uje řádné odstraněni vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli

Stránka 19 z 21



z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční době, přičemž pIati, že:

a) v případě jakékoh změny záruční lhůty je dodavatel povinen platnost bankovní zámky
prodloužit tak, aby trvala po celou dobu záruční lhůty;

b) právo ze záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel neodstranil
vadu díla způsobem a v době, k nimž je podle příslušných ustanoveni smlouvy o dílo k
odstraňováni vad v záruční lhůtě povinen:

C) nepředloženi bankovní záruky v požadovaném terminu je důvodem
k nepřevzetí dokončeného díla a uplatněni sankci pro nedodrženi terminu dokončeni a
předáni díla.

14.5 Náklady na poskytnuti bankovní záruky a veškeré další výdaje vzniklé v souvislosti
s plněním povinnosti dle tohoto článku nese dodavatel.

Článek XV.
Závěrečná ustanoveni

15.1 V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran. je
povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ni druhou smluvní stranu,
a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodrženi
nebo porušeni této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto
v plném rozsahu nahradit.

15.2 Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává či předkládá dodavatel
objednateli. musí být předána či předložena v českém jazyce.

15.3 Písemnosti mezi stranami této smlouvy. s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy či
výpověď) se doručuji do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručováni poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže
pošta písemnost smluvní straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním
doručeni zmařil nebo přijeti písemnosti odmítl.

15.4 Jakákoliv ústni ujednáni při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

15.5 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným v ČI. Ill odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran. To se týká veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a změny
díla včetně případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být
současně předem odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.

15.6 Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řidl zákonem

č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 20 z 21



15.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv). které
provede objednatel.

15 8. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné. pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Smluvní strany souhlasí a jsou
srozuměny s tím, že smlouva bude uzavřena elektronicky. tj. podepsána zaručenými
e|ektron|ckými podpisy obou smluvních stran. Uzavřeni této Smlouvy bylo
schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 18.3.2021 č. usneseni
029-13/2021/RK.

15.10 Veškerá ujednáni, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v nabídce dodavatele,
podané v rámci zadávacího řízeni na výběr dodavatele díla dle této smlouvy. jsou nedílnou
součásti této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz či. l smlouvy).

15.11.Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel
(objednatel) uveřejnil na profdu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku
včetně všech jejich změn, dodatků a příloh. Dále Dodavatel souhlasí se zveřejněním této
Smlouvy Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

15.12. Nedílnou součást této smlouvy Noří následujici přílohy:

Příloha č. l:
Příloha č. 2'
Příloha č. 3:
Příloha č. 4:
Příloha č. 5'

Harmonogram plněni z nabídky Dodavatele
Formulář pro ohlášeni změn stavby lpřiloženo zadavateleml
Oceněný výkaz výměr
pojistná smlouva/pojistný certifikát - pojištěni odpovědnosti za škodu
Seznam poddodavatelů

V Mladé Boleslavi dne V Praze dne

Objednatel
· Digitálně podepsalVlastimd Vlastimil Volf

Datum: 2021.05.10Volf 12:33:19 +02'00'

Vlastimil Volf
ředitel příspěvkové organizace

Dodavatel
Digitálně podepsalJan jan Hyhlan
Datum: 2021.05.07Hyhlan 14,15,46 +02'00'

Bc. jan Hyhlan
ředitel společnosti

Stránka 21 z 21



PLNÁ MOC
HTEEC Service s.r.o.. IČO: 29139619, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov 150 00 Praha

5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C. vložka 203300

(dále jen .Spo|ečnosr), zastoupená Ladislavem Behenskýrn,

tímto zmocňuje

Be. Jana Hyhlana,

k tomu, aby zastupoval Společnost při všech právních jednáních, vyjma těch, k nimZ je třeba

zvláštni plné moci, zejména, nikoli však výlučně, aby ji v plném rozsahu zastupoval ve všech
věcech při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, vůči úřadům.
státním orgánům, orgánům místní samosprávy, zejména änil jejím jménem veškerá právni
jednání, včetně písemných. podával návrhy a žádosti, přljima| veškeré doručované
písemnosti, podával řádné i mimořádné opravné prostředky při správních, či jiných řízeních a

vzdával se jich, přijímal plněni nároků, jejich přijeti potvrzoval a případně neplněné nároky

vymáhal: aby ji v plném rozsahu zastupoval při jednání s bankovními institucemi, a činil

všechny úkony týkající se zřizováni, změny a rušeni účtů jimi vedených, disponováni se
zůstatky na účtech a využíváni dalších služeb poskytovaných bankovním institucemi svým
klientům, nahlíženi na účty a pořizováni výpisů z účtů, a aby za ni činil veškeré úkony
s vedením účtů souvisejici; aby ji v plném rozsahu zastupoval ve všech věcech při jednání s
obchodnimi partnery, aby za ni sjednával a uzavíral smlouvy a činil za ni veškeré úkony s tím
souvisejici.

HTEEC Service s.r.o. prohlašuje, že zájmy zmocnitele a zmocněnce nejsou v rozporu, přičemZ
zmocněnec byl poučen, jak má za zmocnitele jednat

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31.12.2021

. ': 4'· 2S?OV Usti nad Labem dne '



Zmocnitel:

Za HTEEC Service s r o
Ladislav Behenský

výše uvedené zmocněni přijímám:

l '

V Ústi nad Labem dne

Zmocněnec:

podle ověřovací knihy Uřad u městského obvodu Ústi nad Labem -
Střekov
poř č legalizace 613B/2020
vlastnoručně podepsal" - uznal podpis na kstině za vlastni"
jan Hyhlan,
µnénoja, příjmení, datum a místo narozeni žadatele

adresa místa trvalého pobyhř místa poDyfu na Území České
'epúUky" - adí'esa bydhště mmo územ České cepubhky"

druh a Čislo dokladu. na základě kterého byly z]ištěny osobní Údaje.
uvedené v této ověřovací doložce
v Ústi nad Labem dne 11.11.2020
Jitka Zvěřinová

jméno a příjmení ověřuµci osoby, která |
(nebo otisk jmenovky)

Bc. jan Hyh|7

podle ověřovacl knihy Úřadu městského obvodu USLi nad Laoem

Střekov

poř. č legahzaoe 725A/2020
vlastnomčné podepsal" - uznal Aä hshňé za víäEhW
Ladislav Behenský,
jménoja. phjmeni, datum a místo na|ozenl Zadaiele

adresa místa trvalého pobytu" - Míesa místa pebytu na uzěmt Ge sXe
bydlMé mtmo HZéňH Geske

druh a äslo dokladu. na základě kterého byly zjištěny osobni údaje.
uvedené v této ověřovací doložce

V Ústi nad Labom dm 18.11.2020
Kateřina Straková

jméno a přijmeni ověřu]icl osoby kteía legahzäo pmedia

(nebo otisk jmenovky) ' ncMdX"'



Orientační harmonogram postupu výstavbý - 1. etapa prací
Stavba : Dokončeni sanace suterénu , Gymnazium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, Mladá Boleslav

Rok 2021
Měsíc Duben Květen Červen Červenec

Lhůta výstavby v týdnech: 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 36 27 28 29 30 31 32 33
Stavební díl

sanace interiérů
různé kompletní konstrukce sanace
úpravy povrchů vn|třn|ch
ostatní konstrukce a práce

dokončulici práce - malbý, tapey
venkovní úpravy - schod ště

zemni práce ' :"
zakládáni " ... '- - .;
svislé a kompletní konstrukce
schodišt'ové konstrukce a rampy
úpravý povrchů vnějších
podlahý a podlahové konstrukce
bouráni konstrukci
izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
konstrukce k|empiřské
konstrukce zámečnické
dokonču ící práce- nátěry

=

.



Orientační harmonogram postupu výstavbý - 2. etapa prací
Stavba . Dokončení sanace suterénu , Gýmnazium Dr. Josefa Pekaře, Palackého 211, Mladá Boleslav

Rok 2021 2021
Měsíc Červenec Srpen Za'i Ř jen

Lhůta výstavbý v týdnech 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46
Stavební díl

venkovní izolace

zemni práce jF_
zakládáni
stěny a přičky
různé kompletní konstrukce sanace
komunikace pozemní
úpravy povrchů vnějšich
trubní vedeni
ostatní konstrukce a práce
izolace proti vodě, vlhkosti a ptynům . ="":- W'-'—,'n ,. ' :,i':

: ' "'"; :'! ' ;;izolae tepeiné " " " ":." , ' - - m ',S
zdravotechnika
konstrukce prosvětlovací ". , .. ,' ·. . .": ' : '



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Dokončeni sanace suterénu"

Určeno: ................., ředitel PO
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SOD:

Termin plněni:

Celková cena díla:

Dodavatel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



REKAPITULACE STAVBY
Kód 3788D
Stavba: MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

KSO 801 3 CC-CZ:
Místo MLADÁ BOLESLAV Datum: 15. 4. 2020

Zadavatel:
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč:
HTEEC Service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 5 - Smíchov 150 00

Projektant:
ING.ARCH.P.BABÁK

lČ:
DIČ:

lČ: 29139619
DIČ: CZ29139619

IČ:
DIČ:

Zpracovatel" lČ
V RENČOVÁ DKJ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupa 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezujici popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy. které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací. jsou neomezeně dálkově k dispozici na www cs-urs cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 3 022 914,70

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 3 022 914,70

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

výše daně
634 812,09

0,00

3 657 726,79

SUma 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 3788D

Stavba: MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč.

MLADÁ BOLESLAV Datum:

STŘEDOČESKÝ KRAJ Projektant"
HTEEC Service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha 5 - Smíchov 1£ Zpracovatel:

Kód Popis

15. 4. 2020

ING.ARCH.P BABÁK
V.RENČOVÁ

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1 SANACE OBVODOVÉHO ZDIVA OBJEKTUGYMNÁZIA
2 VEDLEJŠÍ NÁKLADY

3 022 914,70

2 930 914,70

92 000,00

3 657 726,79

3 546 406,79 STA

111 320,® STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MLADÁ BOLESLAV- GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

objekt.
D.1 - SANACE OBVODOVÉHO ZDIVA OBJEKTU GYMNÁZIA

KSO 801 3 CC-CZ:
Místo: MLADÁ BOLESLAV Datum: 15. 4. 2020

Zadavatel
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč:
HTEEC Service s r o Hobčkova 789/49 Praha 5 - Smíchov 150 CX)

Pnopktant
ING.ARCH.P.BABÁK

Zpcacovatel:
V RENČJOVÁ

Poznámka:
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VÝMĚRY JSO PŘEVZATY Z PODKLADŮ
PROJEKTANTA, VÝPOČET A POPIS JE UVNITŘ POLOZKY.
MATERIÁLY P ŘÍ P A D N É UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R l E N T A Č N l. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE
ZÁKONEM Č 134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ZE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY

IČ-
DIČ:

IČ: 29139619
DIČ. CZ29139619

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ

Cena bez DPH

dph základni
snížená

'Cena s DPH

2 930 914,70

Základ dané Sazba daně výše daně
2 930 914,70 21.00% 615 492.09

0,00 15.00% 0.00

V CZK 3 546 406,79

stmm 1z ¶5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavbä
MLADÁ BOLESLAV- GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211E3

Objekt:
D.1 - SANACE OBVODOVÉHO ZDIVA OBJEKTU GYMNÁZIA

Místo MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel

Uchazeč

STŘEDOČESKÝ KRAJ

HTEEC Service s r o Holečkova 789/49 Praha 5 - Smíchov 150 00

Datum 15 4 2020

ING ARCH P BABProyektant Ak

Zpracovatel V.RENČOVÁ

Kód dílu - Popcsi Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce

10 - Přípravné a bourací práce

11 - Přípravné a přidružené práce

2 - Zakládáni

21 - Zakládáni - úprava podloži a základové spáry. zlepšování vIasbmti homin

34 - Stěny a příčky

38 - Různé kompletní konstrukce - sanace

5 - Komunikace pozemní

62 - Úprava povrchů vnějších

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

94 - Lešení a stavební výtahy

96 - Bouráni konstrukci

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - lzolaoe prob vodě, vlhkosb a plynům

713 - Izolace tepelné

2 930 914,70

2 269 631,62

379 558.85
18 580,32
335Q3,34
4 742,60

87 960,30
13 555,00

1 053 129,81
104 796,72
179 381.64

6046,80
93 067,84
4 350,00

14 198,16
276 771.24

632 783,08

200 276,63
158 951,32



721 - Zdravoted)nika - vnitihí kanalizace

761 - Konstrukce prosvětkjvad

NOD - Nepojmenované práce

HZS - Hodinové zÚčtovací sazby

114 424,43

159 130,70

28 500,00

28500,00

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

objekt
D.1 - SANACE OBVODOVÉHO ZDIVA OBJEKTU GYMNÁZIA

Místo MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel. STŘEDOCESKÝ KRAJ

Uchazeč. HTEEC Service s r o. Holečkova 789/49 Praha 5 - Smíchov 150 00

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Prqektant.

Zpracovatel

MJ Množství J cena [CZ¶

15. 4 2020

ING ARCH.P.BAB
Ak
V.RENČOVÁ

Cena celkem [cz}q Cenová soustava

2 930 914,70

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1
1 K 121112003

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
W
VY

2 K !162351103

"W "

W
W

i 3 l K 181351003
'W

W
W

, " l " i "
4 K 181411131

5 M 00572420
W

6 K 132251254
W "

W
W
W
W

Zemni práce
Sernutj ornice ručné při sounnsjé ploše. ti vrstvy do 200 mm m2
STAV TRA\ĹŇ1 POROST
Nu výpočet plOchy prqektarMl
USEK 1
58.50
USEK 4
9,50
USEK 5
8,90
Součet .,
Vodocovné přemisténi výkopku nebo sypaniny po SUCtMj na obvyklém dopcamim prostředku. bez naloženi
výkopku, avšak se složením bez rozhmufí z hominy třídy téždelnosb I skLpqny 1 až 3 na vzdálenost pdes 50 do m3
500 m
PREMISTENI ORNICE V MISTE STAVBY
K DALASIMU POUZITI
76,%'0,10
Rozprostřeni a urománi ornice v rcmně nebo ve svahu sklonu do 1.5 strojné ph souvislé ploše do 100 m2, 11· " m2
vrstvy do 200 mm _ , , _

"" """VYUZřTI Ornice V MIŠTE STAVBY
58,50"9,50+8.90
Součet
Založeni trávniku na pik$é předem pňpravené pbchy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině m2
,nebo na svahu do 1:5

0

osivo směs travní parková okrasná kg l
76,9"0,04. "Přepočtené kcmkiemem mnoZsM
"HloubeÁí nezapaženýÉh rýh Šířky pĚs BOO do 2 OO6mm stroré s urovnáním dna CĹO předepsaného profikj a
spádu v hc«mě třídy tWehosti l skupiny 3 přes 100 od 500 m3 m3
RYHA KOLEM OBVODOVE STENY
Nu výpočet mnozstvi cmektanta/
USEK 1
94 90
USEK 2

76.900

2 269 631,62

379 558,85
132,00 10 150,80lcs (RS 2020 01

58.500

9.500

8.900
76,900

7,690 65,00

7,690
76.900j 71.00

76.900
76.900

Ť
76900 17,00

3É0:: , KOO

l

371,8CXŇ 262,75

499,85 es Irs 2020 01

5 459,90 es ĹRS 2020 01

1 307,30 es Urs 2020 01

292,22 es Urs 2020 01

97 690,45 es Urs 2020 01

H.900

Strana 4 z l 5



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W
VY
W
W

l 7 K ,151101201
W

l 8 l K 151101211

9 l K 151101401

10 , K !151101411

11 K 174101101
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

12 K 166151101
W
W

I l l
|13| K 162751117

W
W
VY
,W ,

14 ' K j162751119
l

W
l
l 15 K Q71201231

W

16 K 120001101
W
W
W

FW$ MJ MnoZstvi

115,70 " " " " 115,700 "
USEK 3
98,80 96,800
USEK 4
42,90 42,900
USEK 5
19,50 19,500
Součet 37i,800

ŤZřízeni pažení stěn výkopu bez rozepřen' nebo vzepřeni přiložné. hloubky do 4 m m2 309 833,
l

371,8/1,20 309.833
Odstraněni pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepřeni s uloZenm paZin na vzdálenost do 3 m od okraje m2 , 30'9.833)
,výkopu příložné, hloubky do 4 m

. __Zřízeni vzepřeni zapažených stěn výkoÄj s potřebným přepažováním při paZem příložném, hbubky do 4 m m2 309 833
._Odstraněni vzepřeni stěn výkopů s doženirn materiálu na vzdálenost do 3 m m kraje výkopu pň pažení

příložném. hbubky do 4 m m2 309 833
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s dožením výkopku ve vrstvách se zhutněnim jam. šachet. rýh
nebo kolem objektů v těchto výkopávkách m3 298 90¶
ZPETNY ZASYP RYHY ZEMiNOU
Nu vypcjcet mnozsNi cn*ektanw
USEK 1
75.40 75.400
USEK 2
93.40 93.400
USEK 3
79.80 79.800
USEK 4
34,60 34.600
USEK 5
15,70 ¶5,700
ScNčet _ , 298,900
Přehozeni neubehbého výkopku z horniny třídy těžrtelnosb l skupiny 1 až 3 m3 298.900
ZEMÍNA NA ZPETNY ZAŠYP
298,90 _ _ 298,900 _
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na oôvykkm dopravním prostředku. bez nakiZeni
výkopku, avšak se sboženim bez rozhrnuli z horrmy třídy těž|telnostl I skuplny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 (XX) m3 72900
do 10 (JOO m ,

_PREBYTECNA ZEMINA NA SKLADKU
371.80 371,80Q
-298.90 -298,900
Součet 72,900
Vodorovné plemistén| výkopku nebo sypanny po suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez naloženi
výkopku, avšak se sjoženim bez rozhrnuti z hominy třídy těžrtelnosb l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k m3 729.000'
ceně za každých dalších izapočatých 1 000 m , _ _ _ _ . i _
72,90"10 729,000
'Poplatek za Ujoženl stavebního odpadu na recyklační skladce (skládkovM) zemný a kameni zatříděného do ŕ t 131,220
Katalogu odpadů pod kCOem 17 05 04 _
72ŠO"1 BOČ) "" "" " " " _ 13!,220
Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního veden"i nebo výbušnin v honmách m3 60,000
jakéko.hv třídy
PRIPADNE PODZEMNI SiTE
'pcedbezny odhad/
60 (X) 60.000

J cena (CZ¶ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

78,00

22,00

88.20

22,00

110,00

24 166.97 CS Urs 2020 01

6 816.33 CS Urs 2020 01

27 327.27 es Irs 2020 01

6 816.33 CS (RS 2020 01

32 879.00 cs Urs 2020 01

109,00,

228,00

32 580.10,CS (Rs 20Q0 01
l

16 621,20 cs Urs 2020 01

__ .J

17,00

220,00

366,30

12 393,00 CS Urs 2020 01

28 868,40 es Urs 2020 01

21 978,00 CS Urs 2020 01

Strana 5 z 15



|PČ Typ Kód

117 k 119001405

W
W
W

18 K |119001421

19' K 181951112
W

l 20, K 120901103

W
W
W
W
W
W

21 K !120901121
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

' 22 , K ,162751157

W
W

l " " " l "
l

23 K j162751159
l
W

24 K !997013603
W

l
25 K 997013861

l

W

D 10
l 26' K '113204111

W

Popis MJ lMoZsNi jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CXRäsné zajišténi podzemního potrubí nebo vedeni ve výkoptšti ve stavu i p~e. ve kterých bYa na začátku
zemních práci a to s podepřením, vzepřemm nebo vyvěšením příp. s ochranným bedrěnim. se zňzenim a
odstraněním zajršrovacl konstrukce. s opotřebením hmot poCrubi plastového, jmenovdé světlosti DN do 200 m 40,000 210.00 8 40'0.00 es URS 2020 01
mm
PRIŔADNE PODZEMNI SITE
lpcedbezný odhadl
40ÁX) _ . 40000 _
Dočasné zajištěni podzemního potr@i nebo vecbem ve výkopišti ve stavu l poKze, ve kterých byľa na začátku

zemních prací a to s pcxkpčenim, vzepřením nebo vyvěšením. příp. s ochranným bedněním, se zřízením a ·
. , . m 40.000 201,00 8 040,00 CS URS 2020 01cdstraněnim zaµšrovacl konstrOce. s opotřebenim hmot kabelu a kabelových trati z volně bženych kabelu a

to do 3 kabelů
Uprava pláně vyrovnánim výškových rozdiIů strojné v hornině třídy těMelnosti l. skup«iy 1 aZ 3 se zhutněním m2 286.0CK) 18,20, 5 205.20 es Urs 2020 01
371 80/1,30 " 286.000_
Bouráni konstrukci v odkopávkách a prckopávkách ruča s přemistěnim suti na hromady na vzdádenost do 20" ·

m3 5,600 2 010,00 1¶ 256,(X) es URS 2020 01 i
m nebo s nalo2enm na dopravní prostředek ze zdiva ohelného nebo smišeného na mdlú cementovou _ . _
ZDfVÔ ANGLICKYCH DVORKU
POD UROVNI TERENU
Mz vypooec mnozsľv\ pcojektantal
USEK 2
O 35'16 5.600
Součet 5.600
Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopávkách"ručné s přemistěnim sůtj na hromady na vzdálenost do ZO " " ·
m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprok|ádaneho _ m3 2,656 3 555.0Oj 9 442.08 es URS 2020 01

J

KONSTRUKČE POD UROVNI T"ERENU
DNO (PODLAHA) ANGLICKYCH WORKU
USEK 2
O 13"16 ?,080
Memoučet 2,080
ZAKLAD PLOTOVEHO SLOUPKU
USEK 2
0,60"0.60"0.80 0.288
USEK 3
0.60"0.60"0.80 0,288
Mezl$(xňet 0,576
Součcľ 2,656
'Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypan'ny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi " l

. lvýkopku, avšak se sbženim bez rozhrnuti z homny třídy téžKelnosb Ill na vzdáťnost skupiny 6 a 7 na m3 8256 310,00 2 559,36 CS URS 2020 01 ,
vzdáknost přes 9 (XX) do 10 (XX) m
ODVOZ NA SKLADŘU
5 60·2,656 _ _ 8,256
Vodorovné přemisléni výkopku nebo sypanú'y po suchu na obvyklém dopravním prosl/edku, bez naíoZeni ' :
výkopku, avšak se sjoZenim bez rozhmim z homny třídy téZňelnosb III na vzdaenost skupiny 6 a 7 na m3 82,560 22,30: 1 841,09 es Urs 2020 01
vzdálenost PřIplatek k ceně za každých dalších l započaých 1 0'00 m
8,256"10 " " " 82,Š0,_
Poplatek za uložem stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatřiděneho do Katalogu odpadů " t 10,640' 580,00 6 171,20 es Urs 2020 01

_pod kódem 17 01 02
5,6O"i,®C " " _ 10,640.
Poplatek za U|oZenl stavebního odpadu na recyklačm skládce (skládkovné) z p'OStého betonu zat/iděného do t 6.640 120,00 796,80 CS Urs 2020 01
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
2.6še°2 500 " " 6,640

Přípravné a bourací práce 18 580,32
_ , _Vytrháni obrub s vybouráním lože. s µemsténicn hmot na skládku na vzdalencsf do 3 m nebo s naloženim na P

dopcavni prostředek záhonových m 3,000 40,20 120,60 es URS 2020 01
STAVAjiCl OBRUBNIKY

Strana 6 z IE



PČ Typ Kód

W
VY
W
W
W
W

27 l K 113107130

W
W
W
W
W
W

l

|28| K j113106022
i

W
W
W
W

i 29 K j997221151

W
W

' 30 l K j997221561
W
W

31 K !997221569
'W

32J K i997221615

W
W

33 K '997221655
L _ . _ _

W
W

D 11
l 34 K i113107111

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W

Popis MJ MnahNf J.cena jcz¶ Cena celkem (czm Cenová soustava

lvu vypccet mnozstvi projektantal
USEK 1
¶,50 1,500
USEK 5
1,50 1,500
Součet _ _ _ 3,000
C5ästraněni podkladů nebo Krylů ručně s přemístěním hmd m skládku na vzdálenost do 3"m nebo s " ·

m2 15,2001 470,00í 7 144,00 CS URS 2020 01naĹoženim na dopravniprostředek z belom prostého,o U. vrstvy do 100 mm : l
_STAVAJCI BETONOVY CHODNIK

USEK 1
3.20 3200
USEK 3
¶2 OD 12000
Součet _ _ 15200_ __
Rozebráni dlažeb a"dilců při překopech inženýrských šiti s přemisténim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopcavni prostředek ručně komunikaci pro pěší s bžem z kameniva nebo žníoc a s m2 25,000! 75,00 1 875,00 es Urs 20QO 01
yýplni spár z kamenných dlaždic nebo desek
STAVAJICI CHODNIK Z CEDICOVE LOÚOVE DLAZBÝ"
USEK 3
25 25000
SotRet _ 25000.

" 'Vodorovná dopcava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových matenálů, na vzdálenost t 9,643j 160,00 1 542,88 es Urs 2020 01 jl
do 50 m . ,
K"Ů1ISTU NALOZENI
9.643 9643

í" T '"Vodorovná dopcava SUti 6éz nalaZeni, ale se sloZenim a s hrubým urománim z kusových materiálů, na l ' 9,643 41,10 396,33 es Urs 2020 01
vzdálenost do 1 km i l _ _.j
ODVOZ SUTI NA SKLADKU
9,643 9643
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ak se slaZením a s hrubým urovnáním Pňpktek k ceně za každý ddši ' t 183217 9.80 1 795,53 CS Urs 2020 01
započatý 1 km ples 1 km _ _
9.643'19 " 183217

" PWatek za uloženi stavebního odadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu záViděného do Katalog" t 3,768 610,00 2 298,48 es Urs 2020 01
odpadů pod kódem 17 01 01
OBRUBNIKY A BETON
0.120·3 648 _ _ 3768 _
;Poplatek za uloženi stavebního odpadu na sĹiádce"(skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu t 5,875' 580,00 3 407,50!cs Urs 2020 01
odpadů pcxj kódem 17 05 (J4 _ _
CEDGOVA DLAŽBA
5,875 5875

Přípravné a phdruZené práce _ 33 503,34
Odstraněni podkladů nebo kryhi ručně s plemistěnim hmot na skládku na vz&OSt do 3 m nebo s " " ·

. . m2 13,000 101,00 1 313,00 CS URS 2020 01naĹoženim na dopravní prostředek z kameniva těženého, o ti. vrstvy do 100 mm
SĚJMUT1 PRANEHÔ KACIRKU TL 80 MM
KE ZPETNEMU ULOŽENI
lvu vypoc»t mnozsm progektanW
USEK ¶
1 OD ¶,000
USEK 4
11,00 1¶,000
USEK 5
1 DO 1,000
Součet 13 000

Strana 7 z 15



,PČ Typ Kód

l 35 i K '113106122

j lW
W
W
W
W
W
W

36 K 113106123

W
W
W
W

l 37 ! K !997221151

W
W
W

38 l K 997221561
l

W
W

i 39 l K '997221569

W

l 40j K j997221655
W
W

D 2
41 l K i279113144

W
W
W

l
42 K 279113142

l
W
VY
VV

43 K 279361821
l
W
W
W
W
VV

D 21
44 , K 212312111

Poµs MJ MnoZstvi J cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Rozebráni dlažeb komun|kaci pro pěší s přemistěmm hmot na Skládku na vzdálenost do 3 m nebo
s naloženim na dopcavni prostředek s ložem z kamemva nebo živice a s jakoukohv vyplni spar ručně m2 121000 55.10 6 667.10 cs Urs 2020 01
z kamenných dlaždóc nebo desek Ĺ

Ľ _STAVAJICI CHODNIK ZE ZULOVYCH KOSřEK
CAST KE ZPETNEMU POLOŽENI
USEK 1
12,00 12.000
USEK 2
109,00 109 (XX)

121,000
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s Memisténim hmot na skládku na vma|e&)st do 3 m nebo

s naloZenim na dopravní prostředek s lobem z kameniva nebo živíce a s jakoukohv vydni spár ručně m2 12000 71,00 852,00 cs Urs 2020 01
ze zámkové dlažby _ .
STAVAJICI ČHODNIK ZE ZAMKOVE DLAŽBY
KE ZPETNEMU POLOŽENI
USEK 4
12,00 ¶2£00
Vodorovná doprava suti stavebním kcNečkem s naloZenim a se slaženim z kusových matenálú, na vzdálenost t 25.850 171,00 4 420,35 cs Urs 2020 01 '
do 50 m l
PREŇTECNA ZUL"OVA DLAŽBA
K MIŠTU NALOŽENI
(¶21,00-11,00)"0.235 25,850
Vodorovná doprava suti bez nakjZeni, ak se sbZením a s hrubým urovnáním z kusovýá7 matenáki na t 25,850 41,00 1 059,85 CS Urs 2020 01

,vzdálenost do 1 km
OINOZ NA SKLADKU
25.850 25,850
Vodorovná doprava suti bez nabženi, ak se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za KaZdy da"§í j t 491.150 9,60 4 715,04 CS Urs 2020 01 l
započatý 1 km pIes 1 km , _ ,
25 850"19 49¶.15Ó"

r"Poplatek za uloZeni stavebního odpädu na skl&ice (skládkovňé) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu t 25.850' 560,00 14 476,00 es Urs 2020 01
odpadů pod kódem 17 05 04
ZULOVA DLAŽBA
25,850 25,850

ZakMánl 4 742,60
ŤZákladové zdi z tvárme ztraceného bedrénl včetně vyplně z betonu bez zvlášm|a Mrokú na vliv pcostledi m2 2,880 1 150,00 3 312,00 CS Urs 2020 01

třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm
ZAKLADY BETON SLOUPKU

razmenu tvarovek - uµesntľ na Stäv»
(0.60"0 80"3)"2 2.880

r_Základové zdi z tvárnic ztraoeného bedněni včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vFv prostředí .m2 0,480 920,00 441,60 CS URS 2020 01třídy C 20/25, tloušťky zchva Ées 150 do 20'0 mm
ZAKĹADY BETON SLOUPKU
mm mzmem Näruvek - upresnď na stavte'
(O 40"0.60"2)"¶ 0,480
výztuz základových zdi nosných svtslých nebo odkloněných od smslice, rovinných nebo oblých. deskových" " ' ·

nebo žebrových. včetně výztuže Zeber z_betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0.023, 43 moo 989,00 CS URS 2020 01
VÝ'ZTUZ ZÁKLADU"
/µecibezny ocMd 35 kgimW
0M'0BQTL80"2@5ACřO.®1 0.020
D,40©.40"0,60"35,®"0.®¶ 0.003
Součet 0,023

Zakládáni - úprava podloži a zákiadové spáry zlepšováni vlastnosti homtn . 87 950,30

LoZe pco tratNody z betonu prostého m3 ; 15 492 2 270.40 35 173,04

štram 8 z 15



PČ Typ KW

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

45 K 212755215
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

46 K 211531111

W
W
W

47 K 213141111

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

48 M 69311068
W

D 34
49 K 348101140

W
W
W
W

FW8 MJ Množství j.cena jczřq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

LOZE DRENAZI TL 1OÓ, S 600 m VE SPADU
lvu výpočet mnozstvi pcuektanta/
USEK1
4,68
USEK 2
4,374
USEK 3
4.002
USEK 4
1,746
USEK 5
0,69
Součet
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových D 125 mm , _ __ m
"DRENÁŽNI TRUBKA
USEK1
7890
USEK 2
72.90
USEK 3
66.70
USEK 4
29.10
USEK 5
11,50
Součet
;výp|ň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trat'vodů bez zhutněni, s úpravou povrchu vyplně m3 l
jkamemvem hrubým droeným frakce 16 až 63 mm '
OBSYP DRE NAZI
KAMENNO FR 32-64 MM
25820"0,30'0,30 _ _-_ _ --.__ ,

ĹZřizeni vrstvy z geotextihe fdtračni, separační, odvodňovaci ochranné, výztužné nebo proberozni v rovině m2
;nebo ve sklonu do 1.5. ši,řky do 3 m
OBALENÍ DRENAZI
lvtz výpočet mnozsM p(UNktanta/
USEK1
117,00
USEK 2
109,00
USEK 3
100,00
USEK 4
44,00
USEK 5
17,00
Součet
geotextiúe netkaná separačnt ochranná. fíHraCni. drenáZní PP 30Qg/m2 m2

387"1.2 "Pi\epoäeN koeficientem mmžstvi

Stěny a příčky ,
iOsazeni vrat a vrátek k oploceni na sloupky zděné nebo betonové, plochy !ednoľlivě přes 6 do 8 m2 kus
ZPETNE OSAZENI DVOUKR BŘANY OPLOCENI
Niz výpočet mnozsNi pcojektanta'
USEK 1
1

4,680

4,374

4.0Q2

1.746

0,690
15,492

258.200 69,96 18 063,67

78,000

72.900

66,700

29,100

1¶,500
258,200

23.238 843.00

23.238

387,000 15.92j

117,000

109,(XX)

100,000

44.000

17.000
387,000

464,4CK) 19,30
464,400

1,000 1025.00

19 589,63jCS Urs 2020 01

6161,04 es Urs 2020 01

8962.92 CS Urs 202001 '

13 555,00
1025,00 cs Urs 2020 01 '

um

Sľ'ana 9 z 1 5



r
'PČ Typ KÓd

i 50 K 348101110
W
W
W
W

l 51 K '338171111

W
VY
VY
W

52 Ĺ K R POL 1
W
VY
W

D 38
r "' 53 K '319202115

W

', 54 , K 319202116

VV

D 5
55 ' K 637211112

0

W
W
W
VV
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

56: K j564720111
VY
VY

i 57 ' K 591241111

W
W
VY
W
VY
W
W

Poč)i5 MJ Množství j.cena [CZK] Cena [czk] Cenová soustava
: "Tbsazeni vrat a vrátek k oµoocni na sloupky zděné nebo betonové, plochy jedn(uvě do 2 m2 kw 2.CKX) nom) 440,00'CS Urs 2020 01

" ZPÉĹ"NE OSAZENÍBRAÁKY OPL OCĚNI
Niz výpočet mnozstvi proyektanta/
USEK 3
2 2.000
Montáž sloupků a vzpěr plotovýdi ocdových trubkových nebo profilovaných výšky do Zoo m se zalitim kus 1,000 90,0ď 9q00 cs Urs 2020 01
cementovou maltou do vynechaných oNorů _ _ _ _ _ -L_ l
ZPETNE OSAZENI SLOUPKU OPLOCENI
Nu vypcmt mnozstvi prqektantal
USEK 1
1 _ ._ 1,000
"Belonový tvarovaný sloupek oploceni 450x450x1800 mm - kompl D" M (mon(Mk*ý pne£dncát vč·povmhové kus 2,000' 6 000,00 12 000.00

úp'avy) l _ . _
BETONOVE TVAROÚANE SLOUPKY
Niž vypooM mnozstv' p'c*ktma/
2 2,000

Různé kompletní konstrukce - sanace _ 1 053 129,81
Dodatečná izolace zdiva nizkodakou metodou sihkonovou môcroemulzi. tloušťka ZXjNä přes 600 do l ' -m 6600 3 774,66 24 912,76 es URS 2020 019'00 mm

_6,60 6,600
Dodatečná izolace zdiva injektáži nizkotlakou metodou silikonovou mikroemulzi. tloušťka zdiva pĹes 900 do 1 i " l .

l m 231 690 4 437.90 1 028 217,05 es URS 2020 01200 mm
i13.11·11858 " 23L690

Komunikace pozemní
" "okapový chodník z dlaZdic 6etonových se zUtím spár cementovou mahou do cemeMové malty MC-10. ti

l m2dlaždic 60 mm
OKAP CHODNIK VC DOOANI VYNDŇANE DLAZBY
BARVA PISKOVEC A LOZE Z BETONU
Nu výpočet mnozsm prcýeKWita/
USEK 1
33.50
USEK 2
32,60
USEK 3
39,00
USEK 4
g 50
USEK 5
6 80
Součet
"Podklad nebo kryt z kameniva hrubého clrceného vel 16-32 mm s rozprostřenim a zMtněnim, po zhutněni tL

"2 )
80 mm
POĎKLAĎNI STERKOÚE LOZE
121,40
Kladeni dlažby z kostek s provedením lote do ti 50 mm, s vyplněním spár, s dvpjim beraněním a se smetením
µebytečného matenálu na kralnlcj drobných z kamene, do lože z cementové malty , m2
ZPĚTNÉ POLOŽENI ZULOVE DLAŽBY
Mz výpočet mnozstvi p'ojektantal
USEK 2
1,50
USEK 3
9,50
SouRef

121.400 686.50

104 795,72
83 341,10 es Urs 2020 01

33,500

32,600

39.000

9.500

6,800
121,400

121,400j 82,30

121.400

11,000 543,80!

9 99122 es Urs 2020 01 t

5 981,80'CS ĹRS 2020 01

1.500

9.500
11,000

Strana 10 z 15



P'Č Typ Kód

58 K |596211110

W
VY
W
W
VY

59 l M 59245015
W

60' K 564841113

l 61 K 171151112
W
W
W
W
W

62 ' M 58337403
W
W

D 62
l 63 l K !622135002

W
W
W

" ' T

' 64 K j622135092

' 65 l K '62213111R
66"' K"t628195001

D 8
l 67 l K 871350410

W
W
W

,68i M !28617U¢R

W

D 9
' 69' K |95290141R

W
W
W
W

l 70 K |916331112

W
W

Pops MJ

" Kladeni dlažby z 6etonovýcti zámkových dlaZchc komunkací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo
drceného U. do 40 mm. s vmněnim spár s dvojttym hdněnim, vibrovánim a se smetením přebytečného m2
materiálu na krajNa ti 60 mm skupiny A, pro pbchy do 50 m2 _
'ZPEĹŇE POLOZENIŽÄMKOVE 6LAZBY "
CCA 10% DOPLNENI
Niz vypoceľ mnozsM p'ojcktantal
USEK4
12,CK)

rdkúba zámková tvaru l 200x165x6Qmm p/'jmdnl m2

¶.20
Podklad ze štérkodr1j ŠD s rozprostřením a zhuknénim. po zhutněni ti 140 mm m2
'UbZeni sypanin do násypů s rozprosĹřenim sypamny ve vrstvách a s hrubým urovnánim zhutněrtých z hornin l

nesoudržných kamenitých l m3
ZPETNE ULOZENI KACÁKU
CCA 50% DOPLNENi
Mz vypoceľ mnazstvi µqektanta/
USEK4
11,00"0.08
kamenivo dekomční (kaČ/Mc) hakce 16/32 t
0,08"0,50
0.04"2 "PřepoáenC koéfic»entem množství

Úprava povrchů vnějších

Vyrovnáni ncrovno4i podkladu vnějších omítaných ploch maltou. tloušťky do 10 mm cementovou stěn m2
SROVNANI PODKLADU VENK ZDIVA
Nlz vypocec mnozsNl ~tama/
424 05
Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnějších omítaných ploch tmelem. tbušťky do 2 mm Připdatek k ceně za , m2
,každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou cementovou stěn
Podkladní a spcyovaci vrstva vnějších stěn do ph'ého nasyceni podkladu 0,30 kg/m2 m2

OOšNni zdívá nebo betonu zdi a valů před započetím oprav ručné i m2

Trubní vedeni
Montáž kaniMaačního potrubí z pďastú l polyp'opyknu PP korugovaného nebo Zebrovaneho SN 10 DN 200 m
NÄPOJENI ANGL DVORKŮ DO DREŇAZE
lviz výpočet mriozsM pcc*ektarvta/'
24,00
trubka kanaňžačni PP kongovana DN 1CK)x60® mm SN 10 l m
24"1 ,015 "Pt\epcäené Ŕjefkmtem mncŮsNi

Ostatní konstrukce a práce. bouráni _ _ _

Vyčištění veNovnich prostor m2 r
po Okonceni štavebnicä praci
L50"3QOO"2
L5'0'(37,OD·27 00+ 12.00+ 10.00+ n,oc» 5,00· ¶,50'3)
Součet
Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem ti od "50 do 100 mm z betonu prostého ti C 12/15 s boční m l
opěrou z betonu prostého tř C 12/15
NOVE OBRŮBNIKY
BARVA PtSKOVEC

Množství J cena (CZK] Cena cEŇcěm [CZK] Cenová soustava

12 000 310,00 3 720.00 es Urs 2020 01

12000
1,2® 230.00|
¶,ŽlO

12.000) 110,00

0880! 120,00'

276m CSUrs 202001

1 320,00 cs Urs 2020 01
105,60:CS Urs 202001

C.880
0,080j 750100

0.040
0.080

424,050, 211,54
._.

60.® CS Urs 202001

179 381,64
89 703,54 es Urs 2020 01 :

424,050

424,050

424,050

424,050

24,000

61,42 26 045,15 cs Urs 2020 01

51.50 21838,58,
- . _98,56 41 794,37 CS Urs 2020 01

6 046.80
120,00 2 880.00 es Urs 2020 01

24.000
24.360 l 130.CK)
24.360

3 166.80

252.750

90.000
162,750
252,750
211500!

93 067,84
21,90 5 535.23

133,00 28 395,50 cs Urs 2020 01

Strana 'l ' í 15



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

l

71 M 5921701R
VY
W

i n i K j916991121

W
W

D 94
73 K 949101112

ĹW
W
W
W

D 96
' 74 K 966073812

W
W
W
W
W

75 K j966073810
W
W
W
W
W

76 K |963015141
W
W
W
W
W
W
W

l 77 , K !966071711
W
W

,
,_78j K ?97013211

Popis MJ Množství J cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

Ntz vypooet mnozsľvi pĹQNKtanta,'
USEK 1
49,20
USEK 2
74,50
USEK 3
65.CK)
USEK 4
1330
USEK 5
11.50
Součet

obnubnik tMonový zahradní 5®x80x250mm piskovy m
2Ĺ3,50
213.5"1.02 "Pňepočtené koeficientem mnažstv\
Lože pod obrubníky. krajníky nebo oNuby z dlažebních kostek z betonu prostého ft C 16/2'0 m3
LOZE"POD OBRŮBNIKY " "
213,50"0,20"0,25

Lešeni_a stavební výtahy _
Lešení pomocné pracovni pro oWekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy m2
,Ées 1,9 do 3,5 m
PRO STAVEBNI"PRACE "
VENKOVNI
7500
Součd

Bouráni konstrukci
Rozebcáni vrat a vrátek k oploceni plochy mnothve ples 6 do 10 m2 ) kus l
ŠTAVAJICI" ĎVOÚKRIDLOVA PLOTOVA BRANA "
K OPETOVNEMU OSAZENI
Niž vypooel mmzsNí prc*ektmaj
USEK 1
1

T

,Rozebráni vrat a vrátek k oploceni plochy jednotlrvě do 2 mQ kus l
"STAVAJICI JEDNOKŘ PLOTOVA BRANKA
K OPETOVNEMU OSAZENI
Nu vypocec mnazstvi p'cyektanta,'
USEK 3
1

rDemontáž prefabrikovaných krycích desek kanálu, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t kus
'DEMONTAZ ZŮLOVE RIMSY "

KE ZPETNEMU OSAZENI
Si
1"1
S2
1+
Součet

_.Bouráni plotových sloupků a vzpěr oceľových trubkových nebo prDMovar'ých výšky do 2,50 m zabetonovaných kus l
STAV PLOřOVY SLOUPEK KE ZPET OSAŽEN1
1
Vnitrostavenjštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručné pro btAovy a haly výšky t
do 6 m

49 200

74 500

65.000

13.300

11.500
213.500

217,770
213,500
217,770
10,675

1ä675

143,44 31 236,93

2 613,60 27 900.18 es Urs 20q001 J

75,000Ĺ 5&00
_J_ _

4 350,00
4 350,00 CS Urs 2020 01

75,000
75,000

1Ajooj 660,20|
14 198,16

660,20 cs Urs 2020 01

1,0QO _

L000 152,00 152,00 cs Urs 2020 01 ;

1.000
4.000 m,oo

2.000

2.000
4.000.

1,000 301,00;
Í

¶_000
2.463 710,00

1 836,00 CS (RS 2020 01

301,00!CS Urs 2020 01

1 748.73 cs Urs 2020 01

Strana 12 z 5



PČ Typ Kód

W
W

79 K 997221612
W
W

l 80 K 9620¢2334
W
W
W
W
W
W
W

81 K 976085411
L

W
W

i 82 K 997013211
ĽW
W
W
W
W
W

83 K ,997013511
W

84 l K '997013509

W

85 K 997013631
W
W

O 998
l 86 ' K 998018001
L , .

D PSV

D 711
|87' K !71111312R

b

W
W
W

88 K 998711101
l 89 K i998711181

Popis MJ

VYBOURANE KONSŤRUKCE K MISTU ULOZENI A ZPET
0,285+0 192+1 920"0 066
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou clop'avu vybouraných hmot t
PRĚKLAĎANI
2,463
Bouráni zdiva z betonu prostého pilířů pNřezu do 0.36 m2

_ _
m3

SŤAV PLOTOVY SLOUPEK
Niž výpočet mnazsM pcojektantal
USEK 2
0,45'0,45"1.80
USEK 3
0,45"0,45'1,80
SotR«
:Vybouráni drobných zámečnických a jiných konstrukci kanäKačních rámů Minových. z rýhovaného plechu kus

nebo betonových včetně pokbpů_nebo mříži. pdQchy ples 0.60 m2
STAVAJICI ZAKRYTI Angl DVORŔU
¶6
Vnitrostavenštni doprava suti a vybowaných Nnot vodorovně do 50 m svisje ručně pro b®ovy a haly "ýšky t
do 6 m
čelkova vaha Sláj
4,933
Odpočet váhy konštr
ke zpecnemu osazm
-2.463
Součet
pcnoz suti a vybou'aných hmot z meziskládky na skládku s nabženim a se složením. na vzdálenost do 1 km t

' 2,470 - -- · l
" Odvoz suti a vybouranýQ hmÔt na sklácku nebo mezisklácNu se sloZenim, na vzdálenost Příplatek k ceně za l l ,

každý další izapočatý 1 km přes 1 km
2.470"19
Poplatek za dožení stavebniM oäpadu na skládce (&lá&ovné) směsného stavebního a demoliCniho l
,tatřiděného do Katalogu odpadů pod kóde.!n 17 09 04
STAVEBNI SUT Po ROZTRIDENI
2.470

Přesun hmot
" Přesm hmot µo budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby růčni - bez užiti mechanizace vodmvnáj t

dopravn.i_vzdálenost do 100 m_pro budovy s jakwkohv nosnou konstrukci výšky do 6 m _ _ , ,

Práce a dodávky PSV

_
Izolace proti vodě vlhkosti a plynům
Stěrková bitumenová izolace na svislé poše dvouwslvá 5,50 Vm2 m2

" VĚNKOVNI 1ZOLACE"ŠTEN
Nu výpočet mnozstw pnogektantal
424,05

" Přesim hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materialu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m . , _ .
Přesun hmot pro izolace proti vod"!, vlhkosti a plynům sIanovený z hmotnosti přesunovarého materiálu t
Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace p'o jakoukollv výšku objektu

Izolace tepelné

1MotsNi jména (CZH Cena celkem (CZH Cenová somwa ,

2,463
2,463 450,00

2,463
0,730 2 200.00

1 108.35 es Urs 2020 01

1 606,00 CS Urs 2020 01

0,365

0,365
0,730

16,000; 91,10

16,000

2,470 680,00

4.933

-2.463
2.470
2.470; 300,00

2470

46,930 8,80

46,930

2,470 1 010,00

2,470

1 457,60 CS Urs 2020 01

1 679,60 es Urs mo 01

741,00 CS Urs 2020 01

412,98 cs Urs 2020 01

2 494,70 CS Urs 2020 01

221,240

424.050,

276 771,24

1 251,00 276 771,24 CS ĹRS 2020 01

632 783,08

200 276,63
471,00 199 727,55

424.050

0424 825.00

. ._
0.424 470.(X):

!

349,80 CS Urs 2020 01

199.28 CS Urs 2020 01

D 713
158 951,32

Strana 13 z 15



PČ Typ Kbd

l
90 K 713131141

W
W

91j M j2837601R
W

l

92 ' K R POL 2

l 93 K j998713101

94 K 998713181

D 721 _
95 K 721140806

W
W
": G970,32,,

iW
W

97 K 721140926

98 K '997013511
W
W
W

99 ( K 997013509
í W
1100r K 997221612

W
W
W

101' K ;764508131

W
W
W

102 K '764506i32
!103 M 55344329

104 K 764508133
W
W

105 M !5524249R

W
106 K j721241102

W
W

l

j107 K '998721101

Popis MJ

MonfáZ tepelné aolace stěn rohožemi, pásy, deskam, dÍĹa, Noky (izolační materiál ve speafikaá) lepením m2
elopbšně _ _ _ -
'VENKOVNI LŽOLACE STEN
424.05
deska sokova drenážni tepelně izo/ačm např. Penmetr DDP U 5Cknm _ , m2_

' 424 65"1 05_'Přepoáené Kodictentem mnabtvi

Ukcmčujici lišta D" M m

" Přesun hmot pro izolace tepdné stanovený z hmotnosti pŕesunovaného materiálu vodorovná dopravní l t
vzdáknosf do 50 m v objektech výšky do 6 m ,
"Ňesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materálu Příplatek k cenám za dbsin' t
pcovádéný bez pjuZ|ti mechanizace pro jakoukcNv výšku objektu _

Zdravotechnika - vnitřní kanahzace _
.Demontáž potrubí z lrhnových trU cxipadnich nebo dešťových přes 100 do dn 200

_
m

STÄVAJCI LITINOVE DESTOVE SVODY
Nez výpočet mnazsM p'qektanW
51.CK) _
Vndrostaveništni d"oprava sutí a vyboLManýä hmot vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t ,
do 6 m _ i

"" K"M1STU ULOŽENI A UPRAVY A Z"PET
¶ 563
Opcavy odpadního potrubí Minového kráceni trub DN 125

_
kus

Odvoz suti a vybouraných hrnd z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km _ t
ÍJOVOZ ODREZU "
DO SBERNY BEZ SKLADKOVNEHO
(5L00-45,00)"0 03065 .Ôdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sloZenim. na vzdálenost Příplatek k ceně za l t

lkabdý ďaSi i započatý 1 km přes 1 km
0184"19
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

_ _
t

PREKĹADANI
K OPETOVNEMU OSAZENI
45.00"0,03065
Montáž svodu kruhového, prúnéru svodu m i

,ZPETNE OSAZENÍ LfTINOVYCH DESTOVYCH SVODU
Mz výpočet mnozsM projektanta'
45,00
Montáž svodu kruhového, průměru otyimek kus

objimka svodu Pz 8Omm tm 15Qmm kus

Montáž svodu kruhového, průměru (mjček kus
"ODBOČKY 150/125 45 ST PR5NAPOÍĚN| KANALIZACE " "
27
odbočka 45° litňová bezhndbvé vndtnl kanaHzace DN 15Ox125 kus
27:! .03 mepoaené koefk»entem m!!oZ$Ni
Lapače střešních splavenn Minové DN 125 , kus .
NOVE LAPAČE ""
¶7
Přesun hmot pro vnttřni karlakzace stanoveny z hmotnosb přesunovaného materiálu vodorovná dop'avni l t
vzdálenost do 50 m v oWektech výšky do 6 m

Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

424,050 146,00 61 911.30:CS Urs 2020 01

424,050
445,253

445,253

236,000

3,323

3323

141,00

127,20

mm
499.00

62 780,67

30 019,20
. _2 581,97 es Urs 20q001

1 658.18 es Urs 202001

51,000' 194,00

5¶.000
1563 740,00

1,563
17,000 130.00

0,184 290,00

0,184
.

3,496 8,20i

3.4ŠB

1.379; 45'0.00

1,379
45.000 102,00,

45,000
26,000! 32,00

26DOO 21,®
27,000 95,00

27,000
27,810 2 037,00)
27,810
17,000 2 032.80j

17,000

0.702 608.0OĹ

114 424,43
9 894,00 es Urs 202001

1 156,62 CS Urs 202001

2 210.00 CS Urs 2020 01
53,36 cs Urs 2020 01

28,67 es Urs 2020 01

620,55 es Urs 2020 01 '
I

4 590,00 es Urs 2020 01

832,00 es Urs 2020 01
546.® cs Urs 2020 01

2 565.00 es Urs 2020 01

56 648,97

34 557,60 CS Urs 2020 01

426.82 CS Urs 2020 01

Strana 14 z 15



,K Typ Kód

l
106 K i99872118i

D 761
,109 K 7616610Qi

W
W
W
W
W

,110 M 5624525R

111 M 56245287
|112 K 1998761101

H13 K ,998761181

Popis

Přesun h"not pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materälu Phplatek k ceně za

. .přesun prováděný bez použiti mechanizace p'o jakoukoliv výšku ot!jektu
Konstrukce prosvětlovací
"Osazeni";kkpnía světHků (ang|KkTch dvorků) včetně osazeni roštu. osazeni odvÔdňovaciho prvku a osazeni
.pcýistkyQ'oti vbupáni ) hl.oubky do 0.60 m, šířky do 1.0 m
SklĚpni PLASTOVY"SVETÚK
K~LETN| DOIJAVKA DLE POŽADAVKU PO
Niž tdMka zámenKkých prvkůl
ZAM 01
16
ZÁM OiĹ - svŮtNk sŔlepni Bochoz/ včetně (xMxíňovacjho µvku a lapače splavenin mykovaný po!ym0r rošt ze

. _µinkovaného d\ěnovanóho pkchu1.250x1®0xmnm _Unel dastický těsn/ci pt) Baby a s@Uiky ,
"Přesun hmcR pro konstmkoe sk|obětonové stanovený z Nnotnosti přesunovaného mMenálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 5C m v Wektech výšky do 6 m

" Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený z hmotnosti plesunovaného matenálu Příplatek k cenám
za pďésun prováděný be' použiti mechanizace pro jakoukolrv výšku objektu

Nepojmenované práce

Hodinové zúčtovací sazby
- .Ostatní pomocné práce a zedmcké výpomoce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečností za '

hodinovou sazbu zhotovítek po odsouhlaseni ve stavebním deníku
REKOŇSTRUKCE
lryhy. µurazy. Qozdivky, zaosmm atd l
moo

MJ MnoZstvi J cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

f o 702 420,00 294,84 cs Urs 2020 01

159 130,70
.

kus 16,000 840AJO 13 440,00 es Urs 2020 01
l

16 000

kus 16,000

kus 16,(XX)

l 0,431

t 0,431

8 752.® 140 032.00

322.96 5 167,36 cs Urs 2020 01

720,00 310.32 CS Urs 2020 01

420,00 181,02 cs Urs 2020 01

D NOD 28 500,00

_ D HZSŕ114| K ĹHZS 2

W
VY
VY
W

28500,00

hod 100,000 285,00 28 500,00

100,000
10Q000

štram 15 z ¶5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MLADÁ BOLESLAV- GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Objekt:
2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KSO. 801 3
Místo: MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč.
HTEEC Service s.r o Holečkova 789/49 Praha 5 - Smíchov 150 00

Prqektant.
ING ARCH.P.BABÁK

Zpracovatel
V RENČOVÁ

Poznámka'

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2020

lČ.
DIČ:

IČ: 29139619
DIČ: CZ29139619

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

92 000,00

Základ daM Sazba daně výše daN
92000,00 21,00% 19 320.®

0,00 15,00% CLOD

V CZK 111 320,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

objekt:
2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel.

Uchazeč

STŘEDOČESKÝ KRAJ

HTEEC Service s r o Holečkova 789/49 Praha 5 - Smlchov 150 00

Datum: 15. 4. 2020

ING.ARCH P.BABProjektant' Ak

Zpracovatel: V RENČOVÁ

Kód diki - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodebcké a prok!ktové p'áce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - lnženýřská či nnost

VRN7 - Provozní vlivy

92 000,00

92 000,00

15 000,00
57000,00
12 000,00
8000.00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba'
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

objekt:
2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč HTEEC Semice s r o Holečkova 789/49 Praha 5 - Smíchov 15Ô 00

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum

Projektant

Zpracovatel:

MJ Množství jména (CZK]

D VRN

D VRN1
1 k 1013254000

D VRN3
2 K 03O001000
3 K 034002000

D VRN4
' 4 K 045002000

D VRN7
5 K 071002000

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a proNtDvepcáce _
Dokumentace skutečného přovedeni stavby

Zařízeni staven|ště
.Zařízeni stavenjště · zřízeni, µovuz; vybaveni a zrušeni
..Zatiezpečeni staveniště

Inženýrská čmnost
Kompletační a koorchnačni činnost

Provozní vlivy_ _
T

Provoz investora, třetích osob

W 1,000 15000,00

' W 1,000 50000.00

j kpl 1,000 7 000.00

kpd ' 1AQOĹ 12 000,00

kpd l IMO 8 000,00

15. 4. 2020

ING.ARCH.P.BAB
Ak
V RENČOVÁ

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

92 000,00

92 000,00

15000,00
15 000,00 CS Urs 2019 01

57 000,00
50 000.00 es Urs 2019 01
7 000,00 es Urs 2019 01

12 000,00
12 000,00 es Urs 2019 01

8000,00
8 000,00 CS Urs 2019 01

Stram3z3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3806-2
Stavba: MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

KSO 801 3 CC-CZ"
Místo. MLADÁ BOLESLAV Datum: 24. 6. 2020

Zadavatel:
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč:
HTEEC Service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha - Smíchov 150 00

Projektant:
ING.ARCH P.BABÁK

Zpracovatel:
V.RENČOVÁ

lČ:
DIČ:

lČ: 29139619
DIČ: CZ29139619

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs, Položky, které pochází z této cenové soustavy. jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářniho poIdeti Veškeré další informace vymezujici popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispoz© na www cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 884 247,38

Sazba daně
DPH základni 21,00%

sniZená 15,00%

Cena s DPH v

Základ daně
1 884 247,38

0,00

CZK

výše daně
395 691,95

0,00

2 279 939,33

Stma1z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód. 3806-2

Stavba: MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Místo: MLADÁ BOLESLAV Datum:

Zadavatel: STŘEDOČESKÝ KRAJ Projektant.
Uchazeč: HTEEC Service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha - Smíchov 150 Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

SANACE OBVODOVÉHO A VNITŘNÍHO ZDIVA
D·1 OBJEKTU GYMNÁZIA Z INTERIÉRŮ

2 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

24. 6. 2020

ING.ARCH.P.BABÁK
V.RENČOVÁ

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZKJ

1 884 247,38 2 279 939,33

Typ

1 825 247,38

59 000,00

2 208 549,33 STA

71 390,CK) STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MLADÁ BOLESLAV- GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Ot¥kt'
D.1 -SANACE OBVODOVÉHO A VNITŘNÍHO ZDIVA OBJEKTU GYMNÁZIA Z INTERIÉRŮ

KSO. 801 3
Mfsto: MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč:
HTEEC Service s r o Holečkova 789/49 Praha - Smíchov 150 (X)

Pmpktant
ING.ARCH P BABÁK

Zpcacovatel
V.RENČOVÁ

Poznámka

CC-CZ:
Datum: 24 6, 2020

lČ.
DIČ.

lČ: 29139619
DIČ: CZ29139619

lČ:
DIČ

IČ:
DIČ

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VÝMĚRY JSO PŘEVZATY Z PODKLADŮ
PROJEKTANTA, VÝPOČET A POPIS JE UVNITŘ POLOZKY
MATERIÁLY P Ŕ Ĺ P A D N É UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R IE N T A Č N Í. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE
ZÁKONEM Č 134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ZE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY

Zákkd dané
1 825 247,38

snížená om

Cena s DMI

1 825 247,38

Sazba daně výše daně
21,00% 383 301,95
15,00% 0,00

2 208 549,33

Béhmnm ¶



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Objekt-
D.1 -SANACE OBVODOVÉHO A VNITŘNÍHO ZIMA OBJEKTU GYMNÁZIA Z INTERIÉRŮ

Místo MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel:

Uchazeč

STŘEDOČESKÝ KRAJ

HTEEC Service s r o Hoiečkova 789/49 Praha - Smíchov 150 00

Datum' 24 6. 2020

ING ARCH.P.BABProjektant. Ak

Zpřacovatel V RENČOVÁ

Kód dílu - Po|ňs Cena celkem (CZK)

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

38 - Různé kompletní konstrukce - sanace

61 - Úprava povrchů vnMních

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

94 - Lešení a stavební výtahy

96 - Bouráni konstrukci

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

NOD - Nepojmenované práce

1 825 247,38

1 739 985,47

0.00
816 008.39
575 879,49
67802,56
18 381,92

226845,67
35067,44

73 861,91

73861,91

11 400,00

11400.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba'
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

objekt
D.1 - SANACE OBVODOVÉHO A VNITŘNÍHO ZDIVA OBJEKTU GYMNÁZIA Z INTERIÉRŮ

Místo. MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč: HTEEC Service s r o. Holečkova 789/49 Praha - SmicMv 150 00

Datum.

Projektant:

Zpracovatel'

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoZstvi J cena (CZH

24. 6. 2020

ING.ARCH.P BAB
Ak
V RENČOVÁ

1
Cena celkem (CZ¶ Cenjvá soustava

D HSV

D 3

O 38
1 K 319Q02111

W
W
W

2 K 319202113
W

3 K 319202114
W

4 K 31=115
l

W

5 K 3192ä2116
W

7 ' K 61213111R

W
W
W

8 K 6121810QR

D 61
9 K 612821012

W
W
W

Práce a dodávky HSV

Svislé a kcm*tni konstrukce

Různé kompletní konstrukce - sanace
Dodatečná izolace zdívá injektáži nízkotlakou metodou síbkonovou rmkroemulzi, tloušťka zdiva do 150 mm m
INJEKTAZ ZDIVA
Mz výpočet rnnozsNi wqektanta/
1,9
Dodatečná izolace Zdrvä injektáZi nízkotlakou metodou sihkonovou makroemulzL tloušťka zdrvä ples 300 do m
450 mm
10.36
Dodatečná izolace zdrva inpktáži nizkotlakou metodou sihkonovou nmkroemuki. tloušťka zdiva přes 450 do m
600 mm
78,31

T

Dodatečná uolace zdívá injektáži nizkotlakou metodou sbhkonovou mikroemuW. tloušťka zdrvä ples 600 do
m900 mm

57
Dodatečná izolace zdiva tnpkláži nízkotlakou metodou sihkonovou mikroemutzi. tloušfka zdívá přes 900 do 1

m200 mm 'b
62,31
Podkladní a spcýovaci vrsNa vnMnich ormtaných ploch hloubková mnerahzace podkladu ručně ' m2

HLOUBKOVA MINERALIZACE
Niž vypKjcet mncusM prc¥ektanta/
175,00
Siranoodolná podomltková stěrka Sulfatex ti 3 mm vndřnich stěn ! m2

Úprava povrchů vnttřnich
SanačÄomitka vnítihich ploch stěn pro vlhké a zascjďené zdivo, prováäéna ve dvou vrstvách. ti jádrové omítky' m2
do 30 mm ručně štuková
SANACNI OQ\AITKA VC PODHOZU
lvu výpočet mncjzstvi prqektänW
874.28

1.900

1,900

10.360

10.380
78,310

78.310
57,000

57.(XX)
62.310

54 510
175,CKX)

1 825 247,38

1 739 985,47

om

816 008,39
680.00 1 292,00 cs Urs 2020 01

1 747,00

2 540,80'

3 739,57i

4 7O3.(X)j

18 098.92 es Urs 2020 01 ,

198 970,05 cs Urs 2020 01 l

213 155.49|CS Urs 2020 01

293 043,93!CS Urs 2020 01 ,

65.70 11 497,50

175 000
175,000 456.86

874,280 658.69j

874 280

79 950,50|

575 879,49

575 879,49 cs Urs 2020 01

0



jPČ Typ Kód Popcs MJ MncůsNi

D 9
10: K 952901111

W
W
W

11j K 619991011
W
W

12' K j6199910o1
'W °

W

D 94
' 13 K 949101112

W
W
W

D 96
' 14 K 978013191

W
W
W

i 15 l K ,978023411

16 , K 997013211
W

17 K '997013511
l — -—' - —l
18 K '997013509

VY
_.

l 19 , K ,997013631
W
W

D 998
l 20 K 998018001

D PSV

D 784
' 21 K ,784181001

, W
W

, VY

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vyäštěni budov nebo objektů Hed předáním do užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
podiaži do 4 m m2
PO UKONČENI STAVĚBN1C"H PRACI
CCA ¶,SO M KOLEM VNITR ZDIVA
874.28/2.38"1 SO
zakmi vňď/hich ploch před znečištěnim včetně pozdějšího odkrýti konstrukci a prvků obalením fóhi a
přelepením páskou m2
OCHRANA DOTČENYCŘ KONSTRUŘCI "
210 CX)
zakiýh vnďřnich ploch před znečištěnim včetně pozdéjšiho odkryti podlah fóhi pNepenou épici páskou l m2
OCHRANA DOŤCENYCH POĎLAH
450.CX)

Lešení a stavební vÝ!ahy
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemnich"staveb pro zatíženi do 150 kg'm2. o výšce lešeňové podlahy m2
přes 1 9 do 3,5 m
PRO STAVEBNI FĹŘACE
BOO NV\A KOLEMVNITRNIHO ZDIVA
874,2&2.38'0 90

Bouráni konstrukci
Otlučeni vápenných nebo vápenoemntovýd' omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s oäštěnim '
'zdiva v rozsahu přes 50 do 100 % m2
STAVAJICI VNřTRNI OMITKY PRO NOVE SANAČNI
'viz udaj pro,ektantä1
874,28
'Vyškrabáni cementové malty" ze spár zdiva ahelného mimo komínového " ' l m2

VnitrosLaveništni doprava suh a vybouraných hmot vodorovně do 50 m swsje ručně pro budovy a haly výšky t
do 6 m

_52,457
Odvaz suti a vybouraných hmot z measkládky na skládku s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km t
Odvoz suti a vybowanýä hmot na skládku nebo measkládku se složením, na vzdakmost PřiNatek k ceně za " t
každý další l započatý 1 km přes 1 km
52,457"'9
Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésnéä stavebního a demoličního " ' t

zatříděného do Ka!alogu odpadů pod kódem 17 09 04
STAVEBNI SUT PO ROZTRIDENI
52.457

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy o6eanské výstavby. bydlení, výrobu a služby ruční - bez užih mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jäkoukolrv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací p£áce - malby a tapetý
Pačokováni jednonásobné v místnostech výšky do 3.80 m m2
NOVA VYMALBA ÚNřTR UPRAVOVANYCH STEN
/viz vypocei mnazsM projektanta'
874 28

551,017

J.cena (CZK] Cena cekem [CZKJ Cenová soustava

67 802.56

93,96 51 773,56 es Urs 2020 01

551,017

210,000 35,40

210,000
450,00Q 19,10

450.000

330,610 55,60

330,6¶0

874,280 70,40

7434,00 CS Urs 2020 01 i

8 595,00 cs Urs 2020 01

18 381,92
18 381,92 CS Urs 2020 01

874,280

874,280

52,457

52,457
52,457

996.683
996,683

52,457

59,59

655,69

289,70

8,87

1 044,00

52.457

31.990 1 096.20

964.280 12,18

874 280

226 845,67
61 549.31 es Urs 2020 01

52 098 35 CS Urs 2020 01

34 395 53 CS Urs 2020 0¶

15 196.79 cs Urs 2020 01

8 840.58:CS Urs 2020 01

54 765,11 cs Urs 2020 01

35 067,44
35 067,44 CS Urs 2020 01

73 861,91

73 861,91
11 744,93 cs Urs 2020 01

Svana 4 i 5



PČ Typ Kód

W
W
W

22 K 784181101

l 23 K 784211121
I

24 K 784171101
W
W

25 M 58124&¢4
.L_

VY

D HZS

D NOD
l
26 K HZS 1

W
W
W

POOiS MJ Množstvi jména [CZ¶ Cena oelkem [CZK] Cenová soustava

DOTCENE PLOCHY
90.00
Součet
Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v místnostech výšky do 3.80 m m2

.Malby z maliřských směsi cytěmvzdomých za mokra dvojnásobné bilě za mokra otěruvzdocné středně v
m2

mistnosfech výšky do 3.80 m _
Zakryti nemalovaných ploch (matenál ve specifikaa) včetně pozdějšiho odkryti podlah m2
CCA 2.00 M"KOLEM ZDMA "
874 2&2,38"2,00
fólie pro maliřsk0 potňeby zakývaci u 25µ 4x5m m2
734 689"L(j5 'PřepoáeW koeŘmenlem mnoZsNi

Hodinové zúčtovací sazby

Nepojmenované práce
Ostatní pomocné práce a zednické výpomoce - přesný počet hodin bude fakhjrovm dle skuteCnoä za " " ,
hodinovou sazbu zhofov|tele po odsouhlaseni ve stavebním deníku - NUTNÁ KONTROLA VYČERPANÝCH bed :
HODIN

"ŔÉkonsTřukce
PRACE A KONSTRUKCE NEODHALjTELNE PROjEKTEM
40,00

90 000
964 280

964.280 13,39

964,280 44,90
734,689) " 4,20

734,889
771.42íŕ " 3.66

771,423

12 911.71 es Urs 2020 01

43 296,17 CS Urs 2020 01

3 O85,69;CS Urs 2020 01

2 823,41 es Urs 2020 01

11 400,00

11 4CK),00

4Q000' 285,00 11 400.00

4C 000

Stmm5z5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
MLADÁ BOLESLAV- GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Objekt
2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 801 3
Místo: MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel"
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč'
HTEEC Service s.r.o. Holečkova 789/49 Praha - Smíchov 150 00

Prqektant:
ING.ARCH.P.BABÁK

Zpracovatel:
V.RENČOVÁ

Pcmámka:

CC-CZ"
Datum:

IČ:
DIČ

lČ:
DIČ

ic-
DIČ'

ic
DIČ:

24, 6, 2020

29139619
CZ29139619

Cena bez DPH 59 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 59 CKX),00 21,®% 12 390 00

snfžmá 0,00 15,®% 0.00

jCena S DPH v CZK 71 390,00

y q



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 21113

Objekt'
2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo. MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel'

Uchazeč:

STŘEDOČESKÝ KRAJ

HTEEC Service s.r o Holečkova 789/49 Praha - Smíchov 150 00

Datum: 24 6 2020

ING ARCH P BABPmektan" Ak

Zpcacovatel V RENČJOVÁ

Kód dílu - Poµs Cena celkem [CZ¶

Náklady stavby celkem

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a pn*kkyvé Pc&»
VRN3 - Zařízeni stweništé
VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vNvy

59 000,00

59 000,00

3000,00
33000,00
8000,00

150QO,00

l l



SOUPIS PRACÍ

Stavba.
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 21113

obýekt
2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo. MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel' STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč HTEEC Service s r o Holečkova 78949 Praha - Smíchov 150 00

PČ Typ Kód Popós

Datum:

Pncýektant

Zpracovatei

MJ jména [CZK]

24 6. 2020

ING ARCH P.BAB
Ak
V RENČOVÁ

Cena cekem [CZK] čenova soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN

D VRN1
1 K 013254000

D VRN3
l 2 K 030001000
r-l 3 , K 034002000

D VRN4
r l "" l "

4 l k 1045002qoo

D VRN7
5 K 071002000

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného přovedmi stavby

Zařízeni staveniště
Zařízeni sľavemšté - zřízeni, µovoL vybavení a zMmí

Zabezpečeni staveniště

InZenýwká činnost

Kompktačni a koordinační činnost

Provozní vlivy _

Provoz investora, třetích osob

59 000,00

59 000,00

3000,00
, kpl 1.000 3000,00 3 0Q0.00 es Urs 2020 01

33 000.00
kpl 1,000 3000QOO 30 000,00 CS Urs 2020 01

_kpl , 1.000 3000.00 3 000.0¶cs Urs 2020 01
t

8 (XX]®
"Ykpl , 1.ooo| 8 00qoo| 8 CUl.® es Urs 2020 01

15 000.00
W 1.000 15 000,00 15 000,00 CS Urs 2020 01

9ůmm3z3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 3806-3
Stavba: MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 21113

KSO. 801 3
Místo MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel:
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant
ING ARCH P.BABÁK

Zpracovatel:
V.RENČOVÁ

26. 6 2020

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

lČ
DIČ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs Položky, které pochází z této cenové soustavy. jsou ve s|oupc| 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispoz|c| na www cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 495 443,53

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 495 443,53 104 043,14

snížená 15,®°/o 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 599 486,67

t

l

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3806-3

Stavba: MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

MLADÁ BOLESLAV

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26. 6. 2020

ING.ARCH.P.BABÁK
V.RENČOVÁ

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZ¶ Typ

Náklady stavby celkem

D.1 NOVÉ VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ
2 VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

495 443,53 599 486,67

470 443,53 569 236,67 STA
25 000,00 30 250,00 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Obyekt
D.1 - NOVÉ VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

KSO.
Místo MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč:
Vyplň údaj

PrQjektant:
ING ARCH P.BABÁK

Zpracovatel
V RENČOVÁ

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ

26. 6. 2020

Vyplň údaj
Vyplň údqj

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VÝMĚRY JSO PŘEVZATY Z PODKLADŮ
PROjEKTANTA, VÝPOČET A POPIS JE UVNITŘ POLOZKY.
MATERIÁLY P Ŕ Ĺ P A D N É UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU O R I E N T A Č N j MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE
ZÁKONEM Č 134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ZE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY

Základ daně Sazba dané
470443,53 2LOO%

O,® 15.CK)%

V CZK

470 443,53

výše daně
98 793,14

om

569 236,67

Stramiz0



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MLADÁ BOLESLAV- GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Objekt
D.1 - NOVÉ VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

Místo MLADÁ BOLESLAV Datum"

Zadavatel STŘEDOČESKÝ kraj Prgektant-

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel

26 6. 2020

ING.ARCH P BAB
Ak
V.RENČOVÁ

Kód ddu - Popis Cena celkem Ĺczlq

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
2 - Zakládání

3 - Swslé a kompletní konstrukce

43 - Schodóšt'ové konstrukce a ramčjy

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

96 - Bouráni konstrukci

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace prob vodě. vlhkosti a plynům

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečncké

783 - Dokončovací práce - nátěry

NOD - Nepojmenované práce

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

470 443,53

380 694,19

47 797,69
20 378,16
87 094,66
23459,94
18 528,82
12 066,48

103934,55
67433,C

84049,34

3 193,91
36 797,12
39653,83
4404A8

5 700,00

5 700.00

Sbmä2z9



SOUPIS PRACÍ

Stavba
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

Obyekt
D.1 - NOVÉ VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

Místo MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel STŔEDO¢ESKÝ KRAJ

Uchazeč Vyplň Údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum"

Popis

Prcýektant

Zpracovatel:

MJ Množství J cena [CZK]

D HSV

D 1
"-""l 1 ' K |1~1121

W__&- _

W
W
W
VY
W
W

l 2 k i162751117

W
W

l
3 K '162751119

W
r '"
4 K 997013861

- _J._
W

5 ,L K 181111112
W
W

D 2
6 K 274313711

l
W
W
W
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
"Bouráni konstrukci v odkopávkach a prokopávkách ručně s pľemistěnm suti na hromädy na vzdálenost do 20 m3
m nebo s nabženim na c$opřavni prostředek z betonu prostého neprokládanéM
KONSTRUKCE POD UŘÓVNI TERENU
ZAKLAD SCH&STE
Si
3,40
S2
4 90
Součet
Vodorovné pčemisténi výkopku netx) sypaniny po SůCtkj na obvyklém dopravním prostředku bez naloZeni l " l
výkopku, avšak se Noženim bez rozhrnuli z hominy třídy těZ|te|nost| l skuphy 1 až 3 na vzdálenost pies 9 (XX) m3
do 10 000 m
ODVOZ NA SKLADKU
8 30

.Vodorovné přemisNni vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravnwn prostředku, bez naloZmi ť
výkopku, avšak se sjo2enim bez rozhrnuti z hominy tildy téždelneb l skupiny 1 až 3 na vzdálenost Phplatek k ' m3
ceně za každých dalších l započatých 1 (XX) m , _ I
8,30"10

,__Poplatek za ubZeni stavebniho odpalu na recyklačm skládce (skladkovné) z prostého betonu zatřidéného do ľ
Katabgu odpadů pod kódem 17 01 01 :
8 30"2,500
Plošná úprava terénu v zemině tř 1 až 4 s urovnáním povrcŕm bez doplnění OřTMCě soUv|gé pbchy do 5ÓÔ m2 ""
při nerovnostech terénu přes SO do 100 mm na svahu přes 1 5 do 1.2 m2

_.-POD SCHODIŠTE
36,52"0,37

Zakládáni
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného ti C 2O/25 m3
NOVE ZAKLAĎOVE PASY SCHODIST "
lvu vyoocet mnozstvi pro,ektanta/
S'
3,40

8300 4 890,00

26. 6. 2020

ING.ARCH.P BAB
Ak
V RENČOVÁ

Cena cdkem [CZKJ Cenová soustava

470 443,53

380 694,19

47 797,69
40 587,0ojcs Urs 2020 01

l

3,400

4,900
8.300

8.300 228,OO!
L

8.300
Ť

83,CKX) 18,00

83,000'

20.750 155,00

2ÚŠO "

13.512: 45,00
I

13.512

_ V-

8,300 2 455,20

1 892,40!cs Urs 2020 01

1 494,00 es Urs 2020 01

3 216,25ČS Urs 2020 01

608,04 CS ĹRS 2020 01

20 378,16
20 378,16 CS Urs 2020 01

3.400

Strana 3 z 9



r
PČ Typ Kód

W
VY
W

D 3
7 K 31132141R

W
W
W
W
W
W
VY
W

8 l K |311361821

W
W
W

D 43 _
l 9 K 434191423

W
W
W
W
W
W
W

10 k 433121125
W
W
W
W
W
W
W

l 11 K ,631312141

W
W
W
W
W

D 62
12 K 622321141

W
W
W
W
W
W

pqNs

S2
4,90 4.900
Souček &300

Svislé a komFetni konstrukce
Nadzákladové zdi z betcnu železového nesně bez zvláštních nároků na vliv prostředo tř C 25/30 vč.bednéni_] m3 8,700' 5 280,00'

" ZDIVO SCHODIST BETONOVE
ODHAD TR BETONU
Niž vypccet mnczsN pmpktanw
Si
3.10 3,100
S2
5,60 5.800
Součet 8,700
;výztuz nadzák1"adových zdi nosných svislych nebo odkloněných od svidke, rovných nebo oblých z betonářské '_ r 1,044 39 424:00
'oceli 10 505 (RLnebo BSt 500 l t

" VYZTUZ SCHODISTOVYCH ZDI
/µedb odhad 120 kým31
(3j0·5m)"12QcKm001 1,044

Schodišt'ové konstrukce a rampy
Osazováni scnodišrových stupňů kamenľvých s vyspárováním styčných spa', s provizorním dřevěným " l T"
zábradlím a dočasným zakrytím stumic P(kM na desku, stupňů pemnovanýa nebo ostatních i m 36,520' 409,20
ZPETNE OSAZENI SCHODISTOVYCH STUPNU
Niž výpočet mnazsM p«Mektanta/
Si
1,66"11 18.260
S2
1 66"¶1 18.260
Součet 36,520
|Osazováni schodišťových konsbUcci a ramp ZelezotMomvých nosníků j kus" ' 4,000' 540,00
ZPEĹŇE OSAZENI ZULOVEŘMSY "
Nu výpočet mnozsNi µ«ektanta/
Si
1+1 2,000
S2
1+1 2.000
SotRet 4.000
"Doplněni dosavadních mazanin ptostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v " "T
dosavadních mazamnách m3 1o438j' 4 420,00
LOZE SCHOD STUPNU A RIMSY
36.52'0,37"0,10 1,351
(1,32+1,60)"0,30"0 05 0.044
(2,10·0,79)"0 30"0,05 0,043
Součet 1,438

Úprava povrchů vnějších
,Omítka vápenocementová mějšich pbch nanášena mč"né dvouvrsNá. tloušťky jádrové omítky do 15"mm a " m2 l 1&40Oi 260,00'

tkjuštký štuku do 3 mm Štuková stěn _ _ i .
OMITKA ZDNA SCHODIST
lvu vypocet mnaz$ľvl prmektanta/
Si
7.80 7.800
S2
11,60 11,600

87 094,66
45 936.00

41 158,66 CS ĹRS 2020 01

23 459,94
14 943,98 es Urs 2020 01 i

,

2 16O,OO|CS Ursmo 01 ,
f

6 355,96 cs Urs 2020 01

18 528,82
5 044,00 CS Urs 2020 01

Strana 4 ,ľ 9



PČ Typ Kód

W

13 K 622142001

14j K j622131121
W

15 K 783827425

16 K 783827429

17 K 629135102
W
W

18 K 628195001
W
W

D 63
E9 k 631311115

W
W
W
W
W
W
W
W

20 K 596841220

W
W
W
W
W
W
W

21 M 5924$014

W

D 96
22 K 963023711

W
W
W
W
W
W
W

23! K 963015141
W
W
W

Popis

Součet
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovlákndým vtlačením do tmeb
stěn
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-sdikonová nanášená ručné stěn
19,40
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnás®rvý hladkých omítek hladkých. zrnitých tenkovrstvých nebo štukových
stupně äendosti 1 a 2 sdikonový _ __
Krycí (ochranný ) nátěr omilek dvojnásobný Nadkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových

slupně_ čSenitosti 1 a 2 Příplatek k oenám -7421 až -7427 za biocidní přísadu
jVy'ovnávaci vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm
POD KLEMPIRSKE PRVKY
43,50"1420
Oäštěni zdrva nebo betonu zdi a valů pčed započetím oprav ručné
POD KLEMPIRSKE PRVKY
57,70"0,30

Podlahy a podlahové,konstrukoe
Mazanana z betonu prostého bez zvýšených nároků na pcostředi ti přes 50 do 80 mm tř. C 20/25
NOVA PODESTA SCHODIŠTE
ODHAD TR BETONU
Niž výpočet mnozsM pcqektanW
SI
1,50
S2
0,90
Součet
Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplrMim spár a se
snMenim přebytečného matenálu na vzdálenost do 3 m s bžem z cementové malty U do 30 mm ve|jkostj
dlaždic přes 0.09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2
BETONOVA DLAZEJA PODESTY SCHOOISTE
tvrz výpočet mnozstvi pcojektantal
Si
1 60
S2
2 60
Součet
1ďa2ba pbšná betonová terasová vymývaná 600x6CK)x60mm

4,2'1.2 'Přepoäené koeficpemem mnažsNi

Bouráni konstrukcí
Vybouráni schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranné
STAV SCHOCNSTOVE ZULOVE STUPNE
KE ZPETNEMU OSAZENI
Si
1,66'11
S2
1,65'11
Scxjčět
Demontáž µefabrikovaných krycích desek kaná'ů, šachet nebo žtmp hmonosb do 0.5 t

DEMONTAZ ZULOVE RIMSY
KE ZPETNEMU OSAZENI
SI

MJ Mnobtvi jmena [CZK]

19.400
' I

m2 19,400 168.OO)

i m2 19,400i 45,00
19.400

m2 19,400 161.00
t

m2 19AOO 8,80

m 57.700 72,00!

57,700
m2 i 17,310 110,00'

17,310

m3 l 2400 3 291,00

1,500

8900
2.400,

m2 42001 360,00

1,600

2600
4.200

i m2 5,040 527,00
5,040

Cena celkem ICZN Cenová soustava

3 259.20,cs Urs 2020 01
! . __

873.00 cs Urs 2020 01 l

l

3123.40 es (Rs 20QO 01

170,72 es Urs 2020 01

4 154,40 es Urs 2020 01 ,

1 904,10 es Urs 20qo01 '

12 066,48
7 898.40 es Urs 2020 01 ,

1 512.00 es Urs 2020 01 '

2656.08jCS Urs 2020 01

m 36,520 347,00

18,260

18,260
36.520

kus 4,000 520,®Ĺ

103934,55
12672,44jCS Urs 2020 01 l

2080,00 CS Urs 2020 01

V Q



'P'Č Typ Kód

W
W
W
W

24 K 997013211
W
W

l
25 K 997221612

W
VY

26j K j962023491

W
W
W
W
W
W

27 ' K 965043321

W
VY
W
W
W
W

28 K )997013211

W
W
W
VY
W
W

29 K 997013511
i 30 ' K 997013509

W

31 K 997013631

VY
W

O 998
32 K 998018001

Popis

1+1
S2
1+1
Součet
Vnitrostaveništni doprava sub a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně p'o budovy a haly výšky

do 6 m
VYBOŮRANE KONS1RUKCE K MIŠTU ULOZENIA ZPET
12.344+1,92
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybou'aných Minot

PREKLADANI
14.264

" :Bouráni zdiva nMzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu cementovou. objemu přes 1
:m3

STAVAJICI ZONO SCHODIST
SI
3.10
S2
5,60
So(Ŕet
Bowáni mazanh betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 mm.,plochy do 1 m2 ,

BETONOVA DESKA PODESTY SCHOSISTE
Si
1.50
S2
0.90
Součet ,
Vnitrosfav'eništni doprava sUti a vybou'aných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
do 6 m
čelkova váha SUb
39,293
Odpočet váhy KCm'$V
ke zpe'tnemu osazem
-14.264
Součet
Odvoz suti a vybouraných hmot z meztskládky na skládku s naložením a se složenin na vzdálenost do 1 km l
lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku neb"o meziskládku se sbženim, na vzdálenost Příplatek k ceně za
'každý další i zapo&tý 1 km Nes 1 km l
25,029"19
"PQµatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavetmiho a demoliCniho
jzatřidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
STAVEBNI SUT PO ROZTRIDENI
25,029

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. výrobu a služby ruHi - bez užiti mechanizace vodorovná
.dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoEolrv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava ,

2,000

2,000
4.000

" l """ .
t 14,264' 663,52i 9 464,45 CS URS 2020 01

14,264

t l 14,264 663,52Ĺ

14,264
T

m3 8,700 748.88j

3.100

5.600
8.700

m3 ' 2AOO: 3 924,80

1,500

0,900
2,400

t 25.029 66352,

9464.45|CS Urs 202001

6 515.26 CS Urs 2020 01

9 419,52jcs Urs 202001_ I

16 607,24,CS Urs 202001
Ĺ

39,293

-14264
25,029

t 25,029

t 475,551
" 475,551

t 25,029

25,029

293.00

8.30

1 056.00j

t 60,817, 1 108,80

7 333,50ĹCS Urs 2020 01

3 947,07 cs Urs 2020 01

26 430.62 CS Urs 2020 01
l

67 433,89
67 433,89 cs Urs 2020 01 l

D PSV
84 049,34

D 711
33 K 711111001

VY
W

Izodace proti vodě, vlhkosti a plynům
'F'řôvedeni ižólace proti zemni vlnkósb natéradiy a tmely za studena na plose vodorovne V nátěrem
xíecMmčnim
HYDROIZOLACE ZAKLADU SCHOOSTE
N)2 výpočet mnozsM p'ojektanw

m2 9,700 9,10

3 193,91
88.27 CS Urs 2020 01

e ^



PČ Typ Kód

W
W
W
W
VY

34 m G1163150

W
35i K j711141559

36 M 62855002

W

37 K 998711101

38 K .998711181
l l

D 764
39 K 764002861

W
W
VY

40 K '997013211
W
W

41 K 997013511
W
W

42 K 997013509
W

43 K 764216645
W
W
W
W
W
W
W

44 K j764216665
W

45 K 764218625
VY
W

46 K 764218645

47 K 998764101

48 K 998764181

Popós NU Mrx9stvi J cena [CZK] Cena oekem (CZK] Cenová soustava

Si
3.80
S2
590
SMM
lak penďmčnl asfaNový , l
9TO,ÓOO3 'přepočtené koehcbec|tem mnaZsM _
Provedeni aolace proti zemni vlhkosb pásy phtavenim NAIP na ploše vodorovné V ! m2
pas asfaltový natavite/ný modifkovany Sbs ti 5mm s vibZkou z po/ýestenové ncho2e a spa/hdnou PE hóhi nebo m2 l
jemnozrnný mlngra/n/m pKxsypem na homim puvrchu _ __
9,7"1 ,1 5 'Pře=ené"ke~tem mno,bsM
Plesun hmot pro izolace proti vodě. vhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Ú'Přesun hmot pro izolace proti vodě. mkosll a pNnům stanovený z hmotnosli přesunovaného matenálu , t
P/iplatek k oenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakouWv výšku objektu

Konstrukce klempířské

Demontáž klempířských konstrukci oplechováni řims do suů l m

Stav OPLECHOVANI PRIZDMKY
nu tabulka Khenrbpt'skych µvku/
¶4,20
VMřostaveništni doprava suti a vybou'aných hmot vodorovné do So m svisbe ručně pro budovy a haly výšky t

do 6 m
K MIŠTU NALOžENI
0.032
Odvoz suti a vybouraných hmot z mezskládky na skládku s nalaZenim a se složením. na vzdálenost do 1 km t
ODVOZ DO ŠBERNY BEZ SKLADKOVNEHO
O 032
Odvaz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se ssoZenim, na vzdáknost Příplatek k oeN za t
každý další i započatý 1 km přes 1 km
0.032"19
ĹJpóechováni parapetů z pozhkovaného pkdw s povrchovou úpravou romých celoplošně kpeM, bez rohů rš m

400 mm
NOVĚ"KLEMP1RSKE PRVKY
lva tabulka kkmpirskych prvku"5cm na ohyty
KCi
0.85"50
KQ2
1,00"1
Součet
Ophechováni parapetů z pozinkovaného Mechu s povrchovou Úpravou rovných oe4oplošné lepené, bez rohú kus
Připiatek k cenám za zvýšenou pracnost ph provedeni rohu nebo koutu do rŠ 400 mm
(50"1)"2
Qpdechováni řims a ozdobných prvků z pozNcovaného plechu s povrchovou úpravou rovných bez rohú

m
celopk)šně lepené rš 400 mm
K03
14,20
Oplechováni "řims a ozdobných prvků z poznkovaného pěchu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů , kus
Příplatek k cenám za zvýšenou pcacnost při provcden.i, rohu nebo koutu rovné limsy do rš 400 mm _
Přesun hmot pro konstrukce kkmpiřské stanovený z hmotnosti přesunovanéÉ matenálu vodorovná dopravní t

vzdálenost do 50 m v objektech výšky_do 6 m
Nesuň hmot pro konstrukce klempí&ké stanovený z hmotnosh přesunovaného matenálu Phplatek k cenám za t
přesun prováděný bez použiti mechänuace pro jakoukoHv výšku ®jektu

3.800

5,900
9,700

Q,O03j 50 100.00 ,

0AO3

9,700 95,00!

11,155 18O.CK)!
11.155

0.018 900,00

0,018' 541,00,

14,200, 105,00

U,200

0,032j 750.0'0j

QO32
Ť q

0,032 330.00

0.032
0,608 1O.OO|

0608
43,500 420,64!

42500

¶000
43.500

102,000 80.0Oj

102,000
14200' 4Oi,C@

14,200
24,0O0j 101,00

0,248 1 800,00

0,248 980,00

150,30 cs Urs 2020 01

921,50,CS Urs 2020 01

2 ®7,90 CS Urs 202'0 01 '

16.20'CS (RS 2020 01 !

9,74ís Irs 2020 01

36 797,12
1 491,OOÉS Urs 2020 01

" )
24,00 cs Urs 2020 01

_ j

10,56 CS Urs 2020 01

6.08'CS Urs 2020 01

18 297,84 CS Urs 2020 01

8 160,00 CS Urs 2020 01 l
l _

5 694,20 CS Urs 2020 01 '

2 424.00|cs Urs 2020 01
T

446.40,CS Urs 2020 01

243,04,CS Urs 2020 01

7 W O



PČ Typ Kód Pops MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava

D 767
49 K 767161824

W
W
W
W
W
W
W

50 K 997013211
W
W

' 51 K 997013511
W
W

52 K 997013509

W
53 K 767220130

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

54 M RPOL1

55 K 953961214
VY
W
W

56 K 953965131

57 K 998767101

58 K 998767181

D 783
59 K 783314201

VY
W
VY
VY
W
W
VY

Konstrukce zámečnické
Demontáž zátxadli do suti schodišťového necozebíratelný spoj hmotností 1 m zábradlí «es 20 kg ' m ,
STAVAJICI ŽÄBRADLI SCHODIŠTE "
Niž výpočet mnozsNi prqektanta/
Si
6,60
S2
5 90
Součet
Vnitrostavenštni doprava suli a vytKUraných hmot vodorovně ód 50 m svtsbe ručné pro budovy a haly výšky t

do 6 m
K MIŠTU NALOŽE NI
O 313
Gxjvqz suti a vybouraných Nt1oč z meziskládky na skládku s naložením a se složením na vzdálenost do 1 km t

,
ODVOZ DO SBERNY BEZ SKLADKOVNEHO
O 313
Odvoz sUti a vybcKKar'ých Nnot na skládku nebo meziskMku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t
každý další izapočatý 1 km ples 1 km
0,313"19,Moňtäž schoclišľového zálSřädh Z trubek nebo |enkogémych pňNKíďo zaNámmótňôšh 1 m zäbradló pres 25 ' m

:k(1
NOVE ZABRADLI VENKOVNIHO SCHOWSTE
Mz taDU|ka zamecnickych pnvkuv
ZAM 02
1671+3,37
ZAM 03
1 69
ZAM 04
3 154
ZAM 05
O 85+2 36
Součet

Zábradlí z Jc pmwú - výroba a dodáni l m
'Kotvy chemicWs vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, vehkost kus
M 16, hloubka 125 mm
KOTVENI ZABRADLI
lcxjhad ksl
10·6"6"6+8
Kotvy chemocké s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chermcké kotvy. velikost M 16. délka 190 mm kus i

.t --—- -'Přesun hmot pro zámečnické konstrukce Manovený z hmdnosb přesunovaného matenálu vodorovna dopravm' t
vzdálenost do 50 m v (gek!ech výšky do 6 m
Přesun hmot pro zámečnické konsbvkoe stanoveny z hmoďnost) přesunovaného materiálu Příplatek k cenám t
za přesun prováděný bez pouZäí mechanizace pro jakoukohv výšku objektu

Dokončovací práce - nátěry
Základni antikocozni nátěr zámečn|ckýc± konstrukci jednonásobný syntetický standardní m2
NATER ZABRADLI SCHODIŠTE
Mz tabdka zam0cnK*ych prvkul
ZAMO2
0,50"1.145
(1,671-0,50+3,37)'1.12
ZASA 03
1 69"1,145

12,500 390,00

8,600

5,900

:;:! moo

0,313
0,313 303,00

0.313

5,947 10,®Ĺ
5.947'

13,095 350,®Ĺ

5,041

¶,690

3,¶54

3,210
13,095

13,095 158'¢.0Oj
i

36.000 106,00

36.000
36.000 129,00

.
0404 1 010,00

0404j 520.00

14,880' 101.00

39 653,83
4 875,00lCS Urs 2020 01

220.67 es Urs 2020 01 l

94,84 es IRS 2020 01

59,47 CS Urs 2020 01 l

4 583,25 es Urs 2020 01

20 742,48

3 816,00 cs Urs 2020 01

4 644,00 cs Urs 2020 01

408,04 CS Urs 2020 01

210,08 CS Urs 2020 01

4 404,48
1 502.88 CS Urs 2020 01

O 573
5.086

1 935

A 7 Q



|PČ Typ Kód

W
W
W
W
W

' 60 l K 783315101

l 61 K |783317101

D NOD

D HZS
l 62 K HZS 1

, l l

Popis

"ZNW04
3.154"1,145
ZNWO5
(0.+2,36)"1.145

l

Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntebcký standardrii

Krycí nátěr (emaú) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní

Nepojmenované práce

MJ Množství J cena jczK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

3.611

3,675
14.880

i m2 14,880

l m2 14.880'

98.00

97,00

1 458,24 CS Urs 2020 01
1 443,36 CS Urs 2020 01

Hodinové zúčtovací sazby
Ostatní pomocné práce a zednické výpomoce - přesný počet hodin bude fakturován dk skutečnosti za
hodlnovou sazbu zhotovlte|e po odsouhlaseni ve stavebním deníku - NLJTNÁ KONTROLA VYČERPANÝCH ' hod
HODIN
REKONSTRUKCE
PRACE A KONSTRUKCE NEODHALITELNÉ PROjEKTEM
20.00
Sc»čet

5 700,00

5 700,00

W
W
W
W

' l
20,000 285,00 5 700,001

l

mm
20.000

ON



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MLADÁ BOLESLAV- GYMNÁZIUM PALACKÉHÓ 21113

Ot?lekt:
2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO
Míso MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel'
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč.
Vyplň Udaj

Pr'cyektant'
ING.ARCH.P BABÁK

ZpGKDvael:
V.RENČOVÁ

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

26 6. 2020

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH 25 000,00

Zäčkddaně Sazba dmě výšedaM
dph základM 25000,00 21.00% 5 250,00

snlžená Q® 15,00% om

Cena s DPH v CZK 30 250,00

e~~



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

OMekt
2 -VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel

Uchazeč

STŘEDOČESKÝ KRAJ

Vyplň Údaj

Datum" 26. 6. 2020

ING.ARCH P BABProjektant- Ak

Zpracovatel' V REN¢OVÁ

Kód diki - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práCě

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

25 000,00

1 500,00
13 50QOO
300QOO
7 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MLADÁ BOLESLAV - GYMNÁZIUM PALACKÉHO 211/3

objekt
2 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: MLADÁ BOLESLAV

Zadavatel STŘEDOČESKÝ KRAJ

Uchazeč" Vyplň údaj

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:

Popes

Prqektant.

Zpracovatel.

MJ MnoZsfvi J cena jczK]

D VRN

D VRN1
1 K 013254000

D VRN3
2 K 030001000
3 K 034002000

D VRN4
4 K CA5002000l

D VRN7
5 K '071002000

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné. geodetické a prcÉklDvé práce
Dokumenlace skutečného prov«kn~N

Zařízeni staveniště

Zařízeni staveniště - zřízeni, prom vybaveni a

Zabezpečeni stavenšté

Inženýrská činnost

Kompletační a koordmčni člnMSt

Provozní «ivý

Provoz hvestoca, třetích osob

W 1.000 1 500,00

W 1,000 12 00QOO
kp0 , 1,000, 1 500.00

W , 1,000 3 000,00

W 1,000 7000,00

26. 6 2020

ING ARCH P BAB
Ak
V.RENČOVÁ

Cena celkem [CZK) Cenová soustava

25 000,00

25 000,00

1 500,00
1 500,00 cs Urs 2020 01

13 500,00
12 000,00 CS URS 2020 01

1 500,00'CS Urs 2020 01

3 000,00
3 (xx),® cs Urs 2020 01

7 000,00
7 000,00 cs Urs 2020 01

Smma3z3



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2

Hdr ZZ) , 'úl Ill 1ůl ||' I! ,l |:||:)||:|| ||||, || ||
· 8 6 O J C E .' . ' ·

0 0

0
0

0 %

k pojistné smlouvě č. 8603094140
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 (X) Praha 8, Česká republtka
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním relstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel)

a

HTEEC Service s.r.o.
Zastoupená.
Ladlslav Behenský, jednatel
IČO: 29139619
se sídlem l bydltŠtěm: Holečkova 789, č. or. 49, ISO (X) Praha, Česká republika
Korespondenční adresa: Malířský koutek 815, č or. 5, 400 03 Ústí nad Labem, Česká republika

(dále jen 'paji~k')

uzavírají

podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen
'dodatek'), který spolu s pojlstnými podmínkami pojístítele uvedenými v článku 1 tohoto dodatku a přílohami
tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 12), PDF NTO, 86030%140



ČLÁNEK l.
~jĹmnQmď

l Po změnách provedených tímto dOdätkěm je s)ednaný rozsah popštěni nasledující

2 PQjlstník je zároveň po)íštěnym

3. Předmět Čtnností pojtštěného ke dni uzavřenť tohoto dodatku je vymezen v následujfdch dokumentech:

výpisu z obchodního řé)stHku pod Č l oddů C. vložka 2033(X) ze dne 24 9 2020

4. Pro pofíštěnť sjednané tímto dodatkem platl občanský zákoník osUtn( obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovenť tohoto dodatku a následujld pojistné podmínky".

P-100/1'6 - VŠěobecne pojistné podmínky pro pojtštěni majetku a odpovědností
zsu - 5'CKÝ17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnostt za Ú)mu
a dále
P-205/1A - Dodatkové po)lstné podmínky upravující způsobý zabezpečení
PS0KJ/1A - ZvLáštní po]tstné podmínky pro pojtštěnť odpovědnostt za Újmu

5. Doba trvání pojištění
Počátek změn provedených dodatkem: 27.9.2020
Výročnl den poUtku pmtštěnť: 27.05.

Pojlštěnl se sjednává na dobu jednoho mnného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojtstný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplýnutím
přlslušného pojistného roku, že na dalŠím trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůtý pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zanika až ke konci následujícího pojistného roku, pro
kte'ý )ě tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 26.5.2024 po tomto dní jLŽ k prodloljžení pojlštění nedocházL

ČLÁNEK 2.
Qalší dndl!LR=gní

.ÚIML1

LI Základnť pojtštěnť
Pojištění se vztahuje na povinnost nahrädít Újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
pFedárvL

pojíštění se vztahuje na povInnost nahradit újmu způsobenou v souvľslosti s předmětem hnností po)tštěného
vYmezeného v ČI. l. odst 3

Ltmit pojistného plněni. 7 OOO OOO KČ
Spoluúčast" 10 OOO KČ

Pokud činnost (některá z Činností), na niŽ se vztahuje pojištění sjednaně poµstnou smlouvou vc znění tohoto
dodatku, zahmu)e více oborů ČI podskupin (dále jen .obo'y"), jako např. obory Činnostl živnosti volné, vztahuje se
pojíštění pouze na ty obory, které ]sou výslovně uvedeny v dokladu vymezu)íclm předmět čtnnostl pojištěného
uvedeném v ČI. I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpis z žIvnostenského čí jiného veřejného rejstříku).
Zůstává-li podle CL I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti pojištěného ke dní uzavření tohoto dodatku beze
změny, platí pro určení toho, na jaké obory se pojíštění vztahuje, rozhodné znění pojistné smĹouvy před
počátkem změn provedených tímto dodatkem.

Hbvnť Činnosti pmtštěného.

Za hlavní činnosti se považuji čtnnostl s nejvyšším podílem na ročních příjmech po)íštěného

Strana 2 (celkem 12), PDF NTO, 860309414O



- úmečnlctví, kovoobráběčství
· architekt, projektant, projektová a inženýrská činnost ve výstavbě - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou
poskytnutím odborné služby
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojtst1tele je současné splnění nádeduj1clch podmínek:
a) újma byla způsobena v souvtslostt s člnnostl, která spadá do předmětu čtnnostt po)lštěného vymezeného v Cl

1. odst. 3,
b) pojištěný je v době vzntku škodné událostí oprávněn k provozování příslušné člnnostt na základě obecně

závazných právních předpisů,
d odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštnťmt ujednánúní vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojtštění odpovědností za Újmu, případně z pojištění odpovědnosti za úµnu způsobenou
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučený nebo u nichž je možno sjednat lunít po)istného plném
maximálně do výše 5 mil. KČ, jsou uvedeny v ZSU-SCKY17, která tvoří nedílnou součást této po)istné smlouvy
Mezi čtnnostl, ve vztahu k ntmž je vyloučeno pojíštěnť odpovědností za újrnu způsobenou vadou výrobku nebo
vadou práce po předání patří mj také čInnost:

- archttekt, projekwit, pr'gektová a Inženýrská činnost ve výstavbě - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou
po·kytnutún odbomé služby
která je v této pojIstné smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

výše hrubých ročních přýmů za předcházející rok: SI 000 000 Kč
popštěný je povInen oznámit poµstttelí bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých roČních příjmů o více než 20%

l2 připojtštěM
Sjednává se:

připojištění "C', které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční Škodu bez odpovědnosti Škodu
zpŮ$obenou vadou výrobku a vadou práce po předání.

Nad ráměc CL l ZPP P-6OQ/14 se připoµštění odpovědnosti za čIstou finanční škodu vztahu)e na právním
předpisem stanovenou povinnost po)ištěného nahradít Škodu, která vznikla jinému jinak, než jako
- škoda na věd, kterou se rozumí škoda způsobená na hmotné věcí )ejím poškozením, zničením nebo ztrátou,
- škoda na žIvém zvířeti způsobená jeho usmrceMm, ztrátou nebo zraněním,
· následná finanČní škoda vzniklá jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, Škody na věcí nebo

Škodý na zvířeti.
připojištění se s)ednává s územní pLatností Česká repubWca.

Kromě výluk vztahujících se na po)tštění odpovědností za Újmu uvedených v po)istné smlouvě, pojistných
podmínkách nebo smluvních ujednáních vztahujťdch se k pojištění, se přtpojíštěnľ dále nevztahuje na povinnost
nahradit čistou ftnančnť Škodu způsobenou'
a) vadou výrobku a vadou práce po předánrí,
b) nesplněnlrn nebo prodlením se splněním smluvní povínnostt, nedodr2enľm lhůt nebo terminů, s výjímkou

lhůt stanovených právním předplsem, soudem nebo jIným orgánem veřejné moci,
C) poskytováním software nebo hardware, Čľnnostf souvise)ící se zpracováním a poskytováním dat a Informac\,

službami databank, správou síti, radonaluad nebo automatúací,
d) výsledky pro)ektové, konstrukční, zkušební, analytické, testovací, kontrolní, reviznĹ poradenské, konzultační,

účetní, pLánovací, výzkumné, překladatelské, zprostředkovatelské, jakékoli duševní tvůrčí Činnosti a čwností
spočívající v zastupovánĹ

e) výkonem funkce člena statutárního nebo dozorČího orgánu, funkce správce majetku nebo likvidátora,
ť) v souvislostí s jakoukoli finanční čí platební transakcí, včetně obchodování s cennými papíry,
g) porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např práv na patent, práv z ochranných

známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, autorských práv),
h) schodkem na finančních hodnotách, zpronevěrou,
Ú porušením povlnnostl mlčenltvostl,
j) nedodržením rozpočtu, kalkulace, smluvně stanovených nákladů nebo jtných parametrů zadaných

objednatelem,

Strana 3 (celkem 12), PDF NTO, 86030941'iO



k) vadou typového pro)ektu za druhou nebo další Škodu, pro účeĹy tohoto pojtštěnt se typovým projektem
rozumí projekt, kte'ý )ě po)Ištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,

U vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se Škodou způsobenou vědomou nedbalosti rozumt škoda,
která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl. Ze může zciůsobtt škodlivý následek,
ale bez přtměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobL

Po]Istitel je povinen poskytnout pojistné plnění 2 přípoµštěM "C" pouze za předpokladu, Ze jsou současně
splněny následulíd podmínky:
a. skutečnost, která býla příČinou vzniku Čisté finanČní Škodý, nastala po dní počátku tohoto přípojlštění,
b nárok na náhradu čisté Rnanční škodý byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání tohoto

phpojtštění,
c. pojištěný uplatntl nárok na plnění proti pojtstľtelt do 60 dní po zániku tohoto phpojíštění.

po)ísttte1 poskytne pojistné plnění z tohoto pHpojtštěnť také z pojistných událostí vzntklých v důsledku příČiny,
která nastala v době trvání pojíštěnť pHpojíštěnť "C" sjednaného u pojist1tele uvedeného v této pojistné smlouvě
pojistnou smlouvou (případně vIce na sebe navazujlclmt pojlstnýmt smlouvami), bezprostředně
předcházejíd(mÚ této pojistné smlouvě (podmínkou je nepřetržité trvání přtpojtštěnô
Z pojistných události z přlpojtštěnl 'C" vzniklých v důsledku právních skutečností, které nastaly přede dnem
počátku pojištění dle této pojtstné smlouvy však pojistttel neposkytne pojistné plnění v rozsahu větším, než jaký
odpovídá rozsahu přtpojlštění sjednanému pojistnou smlouvou pLatnou a účinnou v době vzniku pKčtny Škodý

Subltmtt 100 (XX) KČ
Na úhradu všech pojistných událostí nastalých z piipo)íštění "C" během jednoho pojistného roku poskytne
pojzstitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sjednaného subllmttu
Spoluúčast' 10 %, min 5 (XX) KČ, max. 10 (XX) KČ

připojištění "Z", které se vztahuje na povtnnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou pojištěný
převzal za účelem provedení objednané Činnosti (dále jen "převzatá věť'), nebo na movité věcí nebo Mřetť, které
pojištěný oprávněně uŽívá nebo požťvá (dále jen "už(vaná VěC").

Po)\Štění se nevztahu]e na povinnost nahradlt Ú]fT1U na
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zv1řetí
c) převzatých motorových vozidlech

po]ištěný )ě povinen uložit a ubezpeču převzaté a užlvané věct podle |eµch cnarakten, a hodnoty tak aby toto
zabezpečení mimmátně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vypíyvaµamu z po)istnych podmínek
upravujících způsobý zabezpečenĹ )e-lt požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hrantc1
pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplýva)tc( z predchoz1 věty a porušení této pov1nnostt mělo
podstatný vliv na vznik pojistné Událostl. její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne
pojlstítel z takové pojistné událost1 plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek
upravujídch 2pŮsoby 2abezpečení odpovídá skuteČnému zpŮsobu zabezpečení věcí v době vzniku po)istné
události.

Po)istite! poskytne z tohoto pHpojíštění nad rámec ČI 1 ZPP p-6aj/14 v případě pojistné události spočťvající v
pownností pojištěného poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou Či odcizením klíče příp obdobného
nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání (dále jen .klíč"), který po)ištěný převzal nebo jej
oprávněně užívá v soljvtslostl S čInnosti, ve vztahu k níž je sjednáno pojtštérrí odpovědnosti za Újmu, také
náhradu nákladů prokazatelně a účdně vynaložených k odvrácen( nebezpečí meužití klíče k neoprávněnému
vníknutl do uzamčeného objektu (prostoru) na:
a) výměnu stávä)ťcí vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení

klíčů k nové vložce v množství, v jakém ex1stovaly k vložce vyměňované, nebo
b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. sYstému generálního klíče),

do které patřil ztracenýl odctzený klíč, v množství, v pkém k vložce enstovaĹy před ztrátou ČÍ odazenůn
klíče, pokud )ě takové řešení technicky možné, nebo

C) překódování/ přeprogramováni zamykacích mechantsmů či jejtch příslušenství, pokud je takové řešenť
technicky moŽné.

Phcház1-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až C), uhradí pojtstiteĹ náklady pouze na
nejhospodárnější (nejlevně)šů z n\ch

Strana 4 (celkem 12), PDF NTo, 8603094140



Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až C) se pro účely tohoto pojtštění posuzuje obdobně jako náhrada Ú)řňý
a platí pro ni přiměřeně podmínky vztahující se k odpovědnostt za újmu.
Na úhradu nákladů uvederiých pod písm. a) až d poskytne pojtstltel pojistné plnění maximálně do výše 10 %
sublímitu pro připojištění ,r, maňmálně však 30 000 KČ z jedné pojistné událostí a současně v souhrnu ze
všech po)Ĺstných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci subltmttu sjednaného pro
přípo)ištění .Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši subltmttu sjednaného pro přtponštěn\ .Z"

Subltmtt: 300 000 KČ
Spoluúčast 2 500 KČ

připojištw "o", které se vztahuje na povinnost poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v jiných
případech, než Pou uvedeny v a l odst 2) ZPP p-6cKn4, pokud byĹa přiznána pravomocným rozhodnutím
soudu na základě neoprávněného zásahu pojIštěného do práva na ochranu osobnosti člověka, k němuž došlo v
souvislostl s činností nebo vztahem po)iŠtěného, na ňě)ž se vztahu)e pojlštěn'l gednané touto po)ístnou
smlouvou.

Mtmo výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojutných podmínek vztahujících se k pojtštění qednanému
touto pojlstnou smlouvou se toto připojištění dále nevztahuje na povinnost k peněžité náhradě nemajetkové
újmy způsobené:
a) urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
C) porušením práv z průmyslového nebo jtného duševního vlastnictví.
d) v případech upravených v § 2971 občanského zákoníku (případně ustanovení, které jej nahradí).

Pojutitel je povinen poskytnout pojIstné plnění pouze za předpokladu, že jsou současně splněny následující
podmínky:
Ú k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti došlo po dni počátku tohoto pRpojtštění,
ĺÚ nárok na peněžitou náhradu nemajetkové Újmy byl prott pojtštěnému poprvé Llpbtněn v době trvání tohoto

připojištění,
iĺú pojištěný uplatnil nárok na plnění prott pojtstttelt do 60 dní po zániku tohoto pHpojtštění,

pojistttel poskytne pojistné plnění 2 tohoto připojištění také z pojistných událostí vzniklých v důsledku
neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti, ke kterému došlo v době trvání připojištěni 'O'
sjednaného u pojísHtele uvedeného v této pojistné smlouvě pojistnou smlouvou (pKpadně vice na sebe
navazujídinl pojistnými smlouvami), bezprostředně předcházející(mÚ této po)tstné smlouvě @odminkou )ě
nepřetržité trvání připojištění).
z pojistných událostí z připojištění "O" vzniklých v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu
osobností, ke kterému došlo přede dnem počátku pojištění dle této pojistné smlouvy však pojlstttel neposkytne
pojistné plnění v rozsahu větším, než )aký odpovídá rozsahu pHpojlštění sjednanému pojlstnou smlouvou
platnou a účtnnou v době, kdy došlo k neoprávněnému zásahu do práva na ochranu osobnosti

Subhmlt: 100 (XX) KČ
Spoluúčast: 1096, max. 10 (XX) Kč

Na úhradu všech pojtstných událostí nastalých z tohoto přlpojíštěnl během jednoho pojistného roku poskytne
pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sUbllmltu sjednaného pro toto připojtštění

1.3 ÚzemM platnost

Pojtštění se sjednává s územní pLatností. území České repljbllky

ČLÁNEK 3.
ZywjjILg!důLamednánf

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení mlnlmálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajídmu z pojistných podmínek upravujlc(ch způsoby zabezpečení.

Strana 5 (celkem 12), PDF NTo, 8603094140



ČLÁNEK b.
!ä!diÚLQRQmlgm

l. Pojistné:
Dq zoh(ědnění změn 5led"a')ých rimto dodatkem je výsledná vyše pojistného následujlct

pojtštěnť odpovědností u újmu - základní

RoČnt pojistné . . . . ..
pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Ročni po)ístné . . ... .. . ....,.. ..

27 960 Kč

1980 Kč

29 960 Kč

-5 %
-35 %
-bO %

17 966 Kč
17 964 Kč

2. vzniklý nedoplatek pojistného za pojístné období, v němŽ nabyl účinnosti tento dodatek, hni: 3 969 KČ a bude
uhrazen prostřednictvím mímořádného předpisu ke dni nabytí Účmností tohoto dodatku.

3. pojistné za pojistné obdob( po zohledněnť změn provedených tímto dodatkem je splatné:
k 27.05

každého roku na účet pojístttele.
Peněžní Ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplněnf platebního příkazu
Konstantní sýmbol: 3558 na cAatbu nedoplatku pojtstného:
Varlabílní symboľ 8603094140 _ __ _,

ČLÁNEK 5.
lmhdmdnýjdudáLm

Vznik škodné událostt hlásí pojIstník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje'

Kooperattva pojišťovna, a.s., VIenna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel 957 105 lOS
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
EDQhláďRľdRQMmka

l Pojistník potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v lísttnné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (např na trvalém nosiČi dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobnlch údajů v
neživotním po)ištění a seznámtl se s nimi Pojtstnťk si je vědom, Ze se jedná o d(jlěž1té informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám yednávaneho po)tštěnť, obsahují upozornění na důlehté aspekty
poµSténí t významná ustanovenl pojistných podmínek

Strana 6 (celkem 12), PDF NTO, 860309414Ó

SPD*1.0*ACC:CZ5708000000000002226222*AM:3969.00*CC:CZK*MSG:Platba pojistneho*X-KS:3558*X-VS:8603094140



2. pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzal v lístlnné nebo µné
textové podobě (např na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČI 1 odst. 4) dodatku a seznámil se s nimt
pojtstnlk st je vědom, že tyto dokumenty NOK nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a
upravují rozsah pojištění, jeho ome2ení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky
jejich poruŠenť a další podmínky pojíštérď a pojtstn(k ¶e jtml vázán stejné jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojtstný zájem na pojištění pojlštěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. pojtstník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydltště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byty v případě jejích rozporu s jtnýmt úda)l
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, vyuŽívány l
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy po)istíteh
oznámí změnu adresy trvalého pobytLdbydltště ČI sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvám
této pojistné smlouvy

S. pojistník prohlašuje, že věcí nebo jiné hodnoty pojistného zá)mu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného po)lstltele,
pokud není v Článku "ZvLáŠtní údaje a ujednáni' tohoto dodatku výslovně uvedeno jtnak.

6. Pokud tato pojtstná smlouva, resp. dodatek k pojtstné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr') ve smyslu zákona č. 34CV201S Sb., zavazu)e se po)tstník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavu)e
poltstttele práva, aby smlouvu uveřejntl v registru sám, s čímž pojtstník souhlasí. Pokud je pojlstník odlišný
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojIštěný souhlasů s uveřejněním smlouvy Při vyplněni
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojlstttelí (jako smluvní
straně), do pole Datová schránka' uvést: n6twtn3 a do pole Ťído smlouvy' wěst' 86030941m Pojistník
se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajísti znečitelněni neuveřejnítelných Informacl
(např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účínnostt smĹouvy
jejím zveřejněním v registru se účinky pojíštění, včetně práv a povInností z něj vyplývajících, vztahují t na
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-li o úČinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 7.
zRĽKMmLmQhnkudajů

l. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vaštch osobních údajů Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou Více informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možností
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších prav,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojlštěnl, který je trvale
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa"

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketlngu
pojistitel bude s VaŠím souhlasem zpracovávat Vaše tdentlftkiočM a kontdctM údaje, údde pro oconěM rizika
pH ^tupu do pojtštěnť údaje o vyuHvárď dužeb, a to pro účely.
a) zasílání slev čí jiných nabídek třetích stran, a to \ elektronlckýml prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem výhodnocem

Vaších potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případý sledování Vašeho chovaní,
spojování osobních ljda)ů shromážděných pro odliŠné účely, použíti pokročilých analytických technik).

Tento souhlas )ě dobrovolný, platí po dobu neljrč\tou, můžete )ě) však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo je) odvoláte, nebudou Vám zastlány nabídky třetích stran a některé nabídky po]ist\tele nebude
možné plně přizpůsobtt Vaším potřebám. Máte také právo kdykoltv požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Pojistník.

[ ] SOUHLASĹM [X] NESOUHLASÍM

3. Inface o zpracovárď ombnlch údajů bez Vašeho souhlasu

Strana 7 (celkem 12), PDF NTO, 8603094140



3.1. Zpracovánf pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojtstttele
Pojistník bere na vědomí, že jeho tdentifíkačm d kontaktní udaje, údaje pro ocenění rizika pří vstupu do
po)íštěn'í a Úda)e o využivaní služeb zpracovává pojístitel.
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojtstné smlouvy, posouzení přtjatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a ltkvtdace po)tstňých událostí, když v těchto pHpadech jde o zpracování
nezbytné pro plněnť smlouvy, a

b) pro účely zajíštěnl řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojtstnlkem, zajištění a soupojlštění,
stattstiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalovánt pojistných
podvodů a jtných prottprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojístttele P'oti takovému zpracování máte právo kdykolt podat námttku, která může
bYt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. ZpracováM pro účely plnění zákonné povůmostt
Pojistník bere na vědomí, že jeho Identlfíkačn( a kontaktní údaje a úda)e pro ocenění rizika ph vstupu do
pojtštění pojístltel dále zpracovává ke splněnl své zákonné povinnostt vyplývající zejména ze zákona
upravujícího ástňbucí pojištění a zákona č. 69/2006 SO., o provádění mezinárodních sankcL

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho ldentlflkační a kontaktní údaje a údaje o využívánl služeb může pojistiteĹ
také zpracovávat na základě jeho oprávněného újmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabůení
svých služeb, nabídku od pojístttele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-matlem, přes sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojtstitele
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku Pokud st nepřejete, aby Vás
pojístltel oslovoval s jakýmtkolt nabldkami, zaškrtněte prosím toto polě: %

4. Povinnost pojtstnťka informovat třetl osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojtstníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů

5. Irvfonmce o zpracováM osobních Údgů zá!rhjpce pojt~a
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jtná osoba oprávněná zastupovat pojlstníka bere na
vědomí, že její tdenttfikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného Újmu pro účelý
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení po)ístné smlouvy, ltkvídace ponstných
událostí, zajištěni a soupojištění, ochraný právních nároků pojtst\tele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protíprávních jednání Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plněM zákonné povtnnostt
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že tdenttftkačn1 a kontaktní Ůda)e pojtstitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnostt
vyplývající zejména ze zákona upmvujťcího dtstribuct pojíštěni a zákona č 69/2006 Sb , o provádění
meztnárodních sankcí.

6. Podptsem dodatku potvrzlj)ete, že jste se důkladně seznámtl se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním
osobních údajů a že jste se před jejích udělením seznámtl s dokumentem Informace o zpracován( osobnťch
údajů v neHvotnůn mtštěnl zejména s blúší tdenttfikacl dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů,
právními základý (důvody), účely a dobou zpracování osobních Úda)ů, způsobem odvolání souhlasu a právy,
která Vám v této soUvislostl náleží.

ČLÁNEK 8.
uv!k£gnĹmanQYM

l. Návrh pojtstitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojístníkem přijat ve lhůtě stanovené
pojístltelem, a není4i taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojtstníkovt.
Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídký se nepovažuje za )é)ť při)ětí, a to ani v pHpadě, že se
takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nab'ídký

2 Poµstite1 neposkytne pojistné pĹněnl ant jtné plnění čt službu z pojtstné smlouvy v rozsahu, v Pkém by takové
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomtckých sankcí ČI
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení meztnárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a
embarga Organtzace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spqených států
amerických za predpokladu. že neodporujl sankcím a embargům uvedeným v oředchozí větě

Strana 8 (celkem 12), PDF NTO, 8603094140



3 Dodatek ]ě vyhotoven ve 2 ste)noplsech. pojtstnlk obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá l ste)nopls.

4. Tento dodatek obsahuje pruohF l. Kopie výpisu z obchodního.

Dodatek uzavřen dne: 26.9.2020
]méno, příjmenŮnázev zástupce poj1stttele (získatele)' Lenka Tományová
Pojišťovací zprostředkovatel zastupuf(cí pojistitele na základě plné moci
Získatelské číslo: 400150 IČO· 63175550 ,
Osobní číslo spdupracovníka zlskatele: 009772VPZ I:'i:·'!(

l ' l , b NI 0 :'µP j" (

podpíš zástupe pojtstttele (zlskatele)

Strana 9 (celkem 12), PDF NTO, 8603O9414Q



k) obcMdem s erotkkým zboHm

Článek3
Pojtštěnl odpovědnosti z provozu pracovnlch $trmů

l) Po]\štění se vzuhu)e l na povinnost po)Btěného nahradit Újmu způsobenou v souvisbstľ s nebo
provozem motorového vozidla sloužidho jako pracovnť stroj, včetně újmy způsobené výkonem hnnosti
pracovního strDje (odchylně od ČI 2 odst. l) písm b) ZPP P€CKY14)

2) Po)íštěn1 se však nevztahu)e na povinnost po)íštěneho nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se Škodnou udáiostť bylo nebo mohlo bYt Uplatněno právo na plnění z po)ištěni

o(jpovědnost\ za Újmu (škodu) s)ednaného ve prospěch pojištěného jlncm pojistnou smlouvou (zejména z
povinného po)ištění odpovědností za Újmu způsobenou provozem vozIdla), nebo

b) ]ďé o ú)mu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědností za Újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
l. byla porušena povInnost takové pojištění uzavřít,
ĺĺ )ďé o vozidlo, pro které právni předpis stanoví výjvnku z povinného po)ištění odpovědnosti za ujmu

způsobenou provozem voňdla, nebo
úl. k újmě došlo pří provozu voztdla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předptsy,
c) jde o Újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za Lj)řňu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzntku újmy došlo pH účastí na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně

3) pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto ČLánku pojistné pLnění:
a) v případě Úm způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v )eho )izďě, ňě)výše do

Částky odpovídající sjednanému limitu pojIstného plnění pro pojlštěnl odpovědností za Újmu a v )eho
rámci (subltmtt),

b) v případech neuvedených pod písm a) neµýše do částky odpovída)ící sjednanému hmitu poµstněhO
plnění pro pojištění odpovědnostl za ú)mu, manmálně však do výše 500 000 KČ ze všech po)ístnych
událostí nastalých v průběhu jednoho pojtstného roku v rámci llmítu pojistného plnění spdnaného p"o
základní pojíštěn\ odpovědností za u)mu (subhmit)

ČLánek 4
Rozsah pojtšténl ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

l) Z po)tštění odpovědnosti za újmu způsobenou v SOljv1slostl S.
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapdněnými plyny

(odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. S) ZPP P-6CKY14),
b) provozováMm vodovodů a kanaltzad, úpravou a rozvodem vody, výluka vyplýva)\c\ z ČI 2 odst l písm r)

ZPP P - 6QQ/14 není dotčena,
C) pořadánlm kultum(ch, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních

organtzovánlm sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a Kkvídací Lodl,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojlst\tel pO)íStné plnění do vyše s)ednaného Kmttu po)ístného plnění pro po)íštěrn odpovědnost7
za újmu, maxímálnč však do výšc S OOO OOO KČ ze všech po)istnych udalosh nastalých v průběhu )ěďnoho
pojtstneho roku v ramcí (ímttu pojvstného plněn\ s)ednaného pro základní poj\štěni odpovědností za ujmu
(subltmíť)

2) Z po)ištění odpovědnostt za újmu zpŮsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v soUv\slostl s
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motwovými dopravními prostředky, včetně )ě)lCň

součást( a přťslušenstvl,
b) výrobou a prode)em pohonných hmot,
C) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařůení, zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zaKzen( v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozovamm útulků a µných obdobných zařťzení pečujících o zvířata,
poskytne po)Ĺstltel po)ístné plnění do výše sjednaného Kmitu po)ľstného plnění pro pojištění odpovědnclst\
za újmu, maximálně však do výše 5 OQO 0QO Kč ze všech poµstných událostí nastalých v průběhu )ěďncMo
pojľstneho roku v rámci Hmítu poµstného plnění sjednaného pro základní po]tštění odpovědnost\ za u)1t'u
(sublunít)

Strana 11 (celkem 12), PDF NTO, 860309414O



ZvláštM smluvnť ujednánť k pojtštěnť odpovédnostt za újmu ·su-5cm7

Tato zvláštm smluvn\ u)ednání (dale )ěň "7SU') JSOU ned\lnolj součásti pojistné smlouvy.
V případě, že )ě jakékolt ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením po)tstné smlouvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou4\ ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí
ustanovení pojistné smlouvy t zsu zároveň
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědností za Újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSlj, má přednost příslušné ustanovení zsu Nejsou-ll ustanovení pojtstných
podmínek a zsu v rozporu, pĹatí ustanovení po)Ĺstných podmínek a ZSlj zároveň

ČLánek l
Dalšťvýlukyz pojtštěď

Vedle výluk vyplývajících z pHslušných ustanovení pojistných podmínek a pojístné smlouvy se po)\štění
nevztahuje na povInnost nahradit újmu způsoběnou v souvtslostí s
a) provozováním tržnic a stárlkmm p'odejem v trŽnicích,
b) provozováním ustaváren, heren, non-stop pohostinských zařůenť (restaurací, barů apod ),
C) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, pMntballových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbtngu, potápění, parasatltngu, swoopingu,
surfingu, rafttngu, canyoritngu a obdobných aktívít,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků
e) pořádán(m tanečních zábav a diskoték pro vIce než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů, tato vylukä se neudatní ve vztahu ke koncertům a festwalům v

oblastt vážné, ltdové nebo dechové hucjby,
g) čInností kaskadérů,
h) porušováním tntegrlty lidské kůže, tato výluka se vztahi.qe pouze nä povinnost nähradtt ujmu způsobenou na

životě nebo zdraví v důsledku porušení integnty lidské kůže,
t) ochranou majetku a osob a službamt soukromých detekttvů,
I) čInnosti agentury práce,
k) směnárenskou Čtnností,
Ú homtdcou čtnnost1 a hnnostl prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravarm, přepravcu, nákupem, p'odejem půjčováním, ljschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu

ČUnek 2
Další výluky z poflštěnf odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vypLývajuich z přlslušnych ustanovení po]istné smlouvy a poj\stných podmínek se poµštění
odpovědností za Ú)řňU způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahu)e na povinnost nahradít
Ú)řňu způsobenou v souvlslostl s.
a) výsledky projektové, konstrukční, ·nalytldcé, testovací, poradenské, konzulmčm, účetR plánovad,

vyméřovad nebo zaměřovmď, výzkumné, pFekbdatdské a jakékolí duševní tvůrČí Čínnosti.
b) výsiedký zkušební, kontroln( a revůM činnosti. s výjtmkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plýnovych,

hasících, tlakových nebo zdvíhaclch zařízení, zařízení sloužících k vytápěni nebo chlazení a určených
technických zařízení v prOvozu,

C) zastupován(m, zprostředkovatelskou člnnost1, správou majetku a pých finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a tnformad,
e) poskytováním technických služeb k ochraně ma)etku a osob (např montáž EZS. EPS), jde4i o újmu

způsobenou v souvtslosti s lakoljkolľ nefunkčností čí snťženou funkčnostť zařízení (systémů) určených k
ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčivy. s výj\mkou obchodu s volné prodejným\ léčlvymt připravky mimo tékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinámť péče
h) provozováMm tělovýchovných a sportovních zařtzeď, orgarrlzovánůn sportovní čínnom, poskytováním

tělovýchovných služeb, poskytovaním kosmetických, masérských, rekondiČních a regeneraČn(ch služeb,
Ú provaděním geologických praď.
l) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, dtstrtbud a prodejem elektrické enertle, plynu, tepb a p o d

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabýva)ícich se úíjravou, vyrobou, rozvodem, distnbucí
nebo prode)em předmětných médu),

Strana 10 (celkem 12), PDF NTO, 8603094140



3) Z pojištěn( odpovědnosti za Újmu způsobenou vadou výrobku vzntklou spMen(m nebo sm(senůn vadného
výrobku s jinou věd a Újmu vmůclou dalším zpmcwáMm nebo opracováMm vMného výrobku p o s k y t n e
pojíst1tel pojistné plnění (odchylně od ČI. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-6CKÝ14) do výše sjednaného Hmitu
pojIstného plnění pro pojtštěnť odpovědností za Újmu, manmálně však do výše 5 000 OOO KČ ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu )ednoho pojístného roku v rářňc\ Hmitu pojfstného plnění
sjednaného pro základní pcqištění odpovědnostt za Újmu (subltmtt).

Článek S
PojištěM odpovUnostt za újmu vyplývajíď z vla$tnict« držby nebo jiného oprávněného už(vání nemovitosti

l) Pokud je pojlstnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnostt za újmu'
a) způsobenou v soUvlslostl s realttnť čtnnostĹ
b) způsobenou v souvutost\ 5 pronájmem nemovttosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za Lj)'ňL1 vyplývajťd z vLmnfctvť nebo držby nemovttostl,
vztahuje se takové pojtštěnl odchylně od ČI l odst 6) ZPP P 600/14 na povInnOSt pojiŠtěného nahradit újmu
vyplývajíd z vlastntctvi nebo držby pouze těch nemovitostí které jsou v době vzmku Škodné události z
jjo)\štění odpovědnosti za újmu majetkově pojtštěny u poµstitele uvedeného v této pojistné smlouvě (Ĺ jinou
pojistnou smlouvou) pr'o'tt žtvdnůn pomným nebezpečím. a pozemků k takovým nemovitostem
příslušejících

2) Pojlštěnl se nad rámec ČI l odst 6) Zpp P6OCl/14 vztahuqe nä povinnost po)IŠtěného nahradit Újmu
vyplývam z vlagtntctvť nebo držby těch nemovtto$t( (vC pozemků k nim přislušejťcích), které-
a) slouží k výkonu člnnostl pro ktěrou je touto poµstnou smlouvou sjednáno pmtštěnĹ nebo
b) )SOlj v době vzniku Škodné událostí z pojištění odpovědnosti za Újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou rmjetkwě pojištěny touto pojtstnou smlouvou proti žtvdnůn pojtstným nebezpečím.

3) Pojištění odpovědností za újmu výplývající z vLastnictví nemovítostí, ktera je v době vzntku škodné událostí z
pojtštěnľ odpovědností za Újmu sjednaného touto pojtstnou smlouvou majetkově pojtštěná u pojtstiteĹe
uvedeného v této pojístne smlouvě protí hvelním po)tstnym nebezpečim, se odchylné od ČI 2 odst 4) písm
b) a d ZPP P-6QCY14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za Újmu 2působeno|j osobám
uvedeným v citovaných ustanoveních

'i) Odchylně od CL. 2 odst. 4 písm b) a c) ZPP P-6OQ/14 se pojlštění vztahuje také na připadnou odpovědnost za
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v cItovaných ustanoveních, pokud se )edná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užívané pojIštěným k provozování Č1nnost1, na kterou se vztahuje pojtšténí
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojtstnou smlouvou, a pozemku k takové budově pKslušejídmu, a to
za podmínky, že předmětná budova je v době vzntku škodné událostt z pojúténf odpovědnost\ za Újmu
s)ednaného touto pojutnou smlouvou ma)etkově po)íštěna u poµstítele uvedeného v této pojistné smlouvě
proti 21velním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne poKstltel ze všech
pojtstných události vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojIstné plnění v souhrnu maximálně do
výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnostl za újmu a v jeho rámci ("subltmít"). výše plnění ze
všech pojistných událostť vzniklých v průběhu jednoho pojistného rDku však současně nesniť v souhrnu
přesáhnout výší pojtstné částky sjednané pro majetkové pojíštěnť předmětné budovy prott živelním
pojistným nebezpečím u pojistiteĹe uvedeného v této pojistné smlouvě.

Strana 12 (celkem 12), PDF NTO. 8603094140



Příloha č. 5

Seznam poddodavatelů

1. ISOTEC s.r.o.
2. AVE Ústi nad Labem s.r.o.

IČ: 49098357

lČ: 61329002


